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SISÄLTÖ



Syitä Ilosaarirockiin saapumiseen on monia, 
todennäköisesti yhtä paljon kuin on kävijöitäkin. 
Kun utelemme vuosittaisen kävijäkyselymme 
yhteydessä teidän motiivejanne saapua festarille, 
on vastauksissa aina kutkuttavaa hajontaa.

Joillekin Ilosaarirock on mahdollisuus 
viettää yhteistä aikaa oman ystäväporukan, 
opiskelukavereiden tai vaikka sukulaisten seurassa, 
ja toisille festariviikonloppu tarjoaa täydellisen 
tilaisuuden irtiottoon ja pitelemättömään 
hauskanpitoon. Jotkut teistä houkutellaan 
Laulurinteelle lempiartistienne vuoksi, jotkut 

pelkästään järjestämispaikkakunnan perusteella. 
Iso siivu teistä taas nimeää Ilosaarirockin 
vuosittaiseksi perinteeksi, jota ei yksinkertaisesti 
voi enää katkaista. 

Oli syysi osallistua Ilosaarirockiin mikä  
hyvänsä, olet meille enemmän kuin tervetullut.  
Juuri sinun päätöksesi tulla Ilosaarirockiin tekee 
festivaalista sen, mitä se on: kesän aidosti  
parhaan viikonlopun. 

Ilosaarirock on olemassa tasan 
sinua ja teitä kaikkia varten.

MITÄ 

MERKITSEE SINULLE?

KESÄN PARAS 
VIIKONLOPPU

Kumppanit
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Unohtumattomia 
kokemuksia ja 
loputtomasti
mahdollisuuksia.
Tulevaisuus alkaa nyt.

Elämänmittaista osaamista



Unohtumattomia 
kokemuksia ja 
loputtomasti
mahdollisuuksia.
Tulevaisuus alkaa nyt.

Elämänmittaista osaamista



VESTERINEN YHTYEINEEN
PÄÄLAVA 17:00–18:00
Rakastaakseen Vesteristä Yhtyeineen 
tarvitsee vain rakastaa elämää, ja toisinpäin. 
Tervetuloa sumeilemattomalle indie- ja is-
kelmäpopin tutkimusmatkalle Laulurinteelle, 
pilottinanne toimii Vesterinen Yhtyeineen! 

RODEO
YLEX-LAVA 18:00–19:00

Cowboyhatuista kiinni, kaverit – country- 
popin superkokoonpano RODEO ratsastaa 
suoraan festarikansan sydämiin biiseillä, 
jotka kuulostavat vapaudelta ja valele-
vat kuulijansa täyteen voimaa. Hyppää 
satulaan!

HUGO
RENTOLAVA 18:00–19:00

Tämän nuoren supertähden soundissa on 
kaikkea, mitä saatat popiltasi, indieltäsi ja 

modernilta R&B:ltäsi kaivata: pehmeitä 
melodioita, koukuttavia rytmejä ja lyriikoi-
ta, joista löytyy sekä iskua että herkkyyttä. 
Todista livenä!

SENYA 
SOUND-LAVA 18:30–19:15

Ensimmäistä kertaa Laulurinteelle saapuva 
uuden aallon R&B-räppäri Senya ojentaa 
yleisölleen itsevarmuutta uhkuvan show’n, 
joka ei jätä nuutuneintakaan festarikävijää 
kylmäksi. Ikonista!

THE HUMN

PÄÄLAVA 19:00–20:15

Jos bändin reseptiikkaan kuuluu kansan-
musiikkia, vivahde rockia ja metallia sekä 
perinteistä mongolialaista kurkkulaulantaa, 
ei lopputulos voi olla mitään muuta kuin 
priimaa. Yhtäaikaisesti ikiaikaista ja räjäh-
tävän tuoretta!

KESÄN PARAS 
PERJANTAI
    

MIRELLA 
PÄÄLAVA 15:00–16:00

Kotimaisen popin kirkkain timantti Mi-
rella on kuin valeltu sillä jollain; tyynellä 
karismalla, uskomattomalla lauluäänellä, 
terävillä sanoituksilla, vain harvojen ja 
valittujen taiteilijoiden käsiin uskotulla 
tähtipölyllä. Tällä keikalla pysähtyy aika!

AINO & HAJONNEET 
SOUND-LAVA 15:15–16:00

Melodisen suomipunkin ja voimapopin 
korttelissa asustava Aino & Hajonneet on 
tervetullut tuulahdus kotimaisen indie-
rockin kentällä. Lavalla bändi tarjoilee 
täyslaidallisen säpinää, jytää ja koko festa-
rin akut täyteen lataavaa energiaa. Nupit 
kaakkoon!

TURISTI 
YLEX-LAVA 16:00–17:00

Turistin keikkoja on kehuttu lähes täy-
dellisyyttä hipoviksi, energisiksi kokonai-
suuksiksi, joista syttyvät niin uuden aallon 
räppifanit kuin silkkaa hyvää ja menevää 
keikkaa etsivät festarikävijät. Sit ku aika 
oikee, muista, move your ass! 

BEE
RENTOLAVA 16:00–17:00

Tummanpuhuvaa soul-poppia ja ääni, jon-
ka tunnistaisit missä tahansa – kyseessä ei 
voi olla kukaan muu kuin Bee. Jos kaipaat 
festarikeikaltasi tunteiden värikirjoa, heku-
maa ja taattuja yhteislauluhetkiä, on tässä 
helppo valinta! 

JAAKKO KULTA
SOUND-LAVA 17:00–17:45

Tuokaa mulle tupakkaa ja rakkautta ja 
Jaakko Kulta – kotimaisen luomupopin ja 
suomirockin taidokkaasti yhteensaattanut 
muusikko, jonka sooninen maisema muis-
tuttaa nuoruuden kesistä. Tämä Jaakko ja 
tämä keikka on puhdasta Kultaa!

YUNGBLUDUK
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GOOD BOYS 
SOUND-LAVA 20:00–20:45
Nimikin sen jo kertoo – nämä kaverit 
on  hyviä. Fennoskandian ensimmäinen 
hyvyyskeskeinen yhtye good boys räppää 
elämästä, rakkaudesta, kaurapuurosta ja 
nuoruudesta, ja sinä viihdyt keikalla. Help-
poa. Ja hyvää!

TAMS
OHO! 20:15–21:00

Suomisynthpopin apaattista laitaa 
edustava Tams yhdistää häpeilemättä 
2000-luvun emoa kasariin tavalla, joka saa 
itkemään ja/tai tanssimaan – erikseen tai 
yhtä aikaa. Me kutsumme komboa tamssi-
miseksi. Liity joukkoon!

ELLINOORA
YLEX-LAVA 20:15–21:30
Valovoimaisen Ellinooran audiovisuaa-
lisessa universumissa kaikki tunteet on 
sallittuja.  Anna lahjakkaan laulaja-laulun-
tekijän lohduttaa, ravistella ja nostaa hymy 
huulillesi Ilosaarirockin perjantaissa!

CASKETSUK

RENTOLAVA 20:30–21:30

Pois alta, kaikki kovaa vauhtia kammok-
suvat – Casketsin post-hardcore-ralleissa 
ajetaan lujaa, eikä valtavissa riffeissä ja 
tiukkatempoisissa rummuissa säästellä. 
Pue tarvittavat suojavarusteet ja astu 
Casketsin pittiin!

NYRKKITAPPELU
SOUND-LAVA 21:30–22:15

Rääväsuinen punkkibändi, elämää sykkivät 
biisit ja kipinöitä sylkevää live-energiaa. 

Sitä kaikkea saat Nyrkkitappelun Ilosaari-
rockin-keikalta. Tarjoiluehdotus: tennarit 
tukevasti jalassa ja farkkuhaarniska yllä!

SEXMANE
PÄÄLAVA 21:30–22:45

Räppäri, ilmiö, visionääri, instituutio – 
monta viittaa, vain yksi Sexmane. Ainutlaa-
tuiseksi voi hyvällä omallatunnolla kutsua 
myös artistin liveshow’ta, jota on jo vuosia 
suitsutettu yhdeksi Suomen kovimmista. 
Ja niin tulet sinäkin suitsuttamaan!
  

NESSA BARRETTUS

YLEX-LAVA 23:00–00:00

Tummanpuhuvaa poppia, elektronista 
melankoliaa ja sukupolvensa syvimpiä 
tuntoja sanoittavaa estetiikkaa – niistä on 
ensimmäistä kertaa Suomeen saapuva 
Nessa Barrett tehty. Älä missaa super-
tähden show’ta festariperjantaina!

MARISKA
RENTOLAVA 23:00–00:00

On vaikea keksiä Laulurinnettä parempaa 
estradia upean Mariskan lämminsointiselle, 
syvän kevyelle sekä älykkäälle popille ja 
iskelmälle. Onneksi ei tarvitsekaan. Terve-
tuloa takaisin Ilosaarirockiin, Mariska!

HAVUKRUUNU
SOUND-LAVA 23:00–00:00

Kun black ja folk metalin verkkoja virkkaava 
Havukruunu nousee lavalle, aika taipuu 
ja metsä puhuu. Musiikissa kaikuu niin 
Suomen jylhä luonto, muinaiset tarut kuin 
ripaus klassista heviä. Ja festarikansa 
kehrää onnesta.

YUNGBLUDUK

PÄÄLAVA 00:15–01:30

YUNGBLUDISTA löytyvät kaikki todellisen 
rokkitähden piirteet: hän on näyttävä, 
terävä, suorapuheinen ja loputtoman into-
himoinen artisti, jonka rockia ja kapinallista 
pop-punkia yhdistävä soundi vain monin-
kertaistuu livenä. Pyhä kokemus luvassa 
tällä keikalla!

MIRELLANESSA BARRETTUS

THE HUMN
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OLGA
RENTOLAVA 15:00–16:00

Viime vuonna brat summer, tänä vuonna 
bämäkesä – vastustamatonta tanssipoppia 
tekevä OLGA on tullut räjäyttämään pölytty-
neen kotimaisen pop-kentän rajat säpäleiksi. 
Tälläst on olla kai number one bämä!

GRANDE MAHOGANY
SOUND-LAVA 15:30–16:15

Muun muassa funkilla, vaihtoehtorockilla, 
afropsykedelialla ja R&B:llä kyllästetyn 
Grande Mahoganyn soundia ja liveshow’ta  
on kehuttu yhdeksi koko maamme par-
haimmista. Eivät muuten liioittele yhtään, 
ja sen tulet todistamaan sinäkin.

LORDI
PÄÄLAVA 16:15–17:15

(Hard rock) hallelujah, Lordi esiintyy vihdoin-
kin ensimmäistä kertaa Ilosaarirockissa! Lu-
vassa on tinkimättömän teatraalinen ja näyt-
tävä show, jonka tahtiin Laulurinne tömisee 
vielä pitkään festarivalojen sammuttua!

LYTTÄ & TOHTORI GETTO
SOUND-LAVA 17:00–17:45

Modernin lähiöräpin lähettiläitä Lyttää 
& Tohtori Gettoa on toivottu, rukoiltu ja 
kinuttu kesän parhaaseen viikonloppuun 
jo duon ensimmäisen yhteisalbumin 
julkaisun jälkeen vuodesta 2020 saakka. 
Viimein odotus päättyy ja on aika lunastaa 
lupaukset!
 

AVERAGEKIDLUKE
YLEX-LAVA 17:15–18:15

Averagekidluke on ilmiö, jota ei näin 
pienellä merkkimäärällä kykene mitenkään 
kuvailemaan oikeudenmukaisella tavalla. 
Kotimaisen hiphopin kärkikastiin kuuluva 
artisti pitää vain kokea – vaikkapa sitten 
YleX-lavalla festarilauantaina!

ANTTI AUTIO
RENTOLAVA 17:15–18:15

Vahvaa laululyriikkaa, polveilevaa kita-
rointia ja lavapreesens, jonka ansiosta 
keikkatunnelma kasvaa ja voimistuu kuin 
aallokot Ilosaarirockin festarialueen taakse 
aukeavalla Pyhäselällä. Sitä on Antti Autio, 
ja tältä tuntuu olla elossa!

KESÄN PARAS 
LAUANTAI
   

VON HERTZEN BROTHERS
YLEX-LAVA 13:00–14:00

Suomen rockein veljeskatras tuo Ilosaari-
rockin lavalle väkevän sekoituksen eklek-
tistä progea, kimurantteja psykedeelisiä 
sävyjä ja tarttuvia melodioita. Perusfes-
tarikeikan sijaan luvassa on suoranainen 
rock-musan vuoristorata! 

COSTEE 
RENTOLAVA 13:00–14:00

On vaihtoehtopoppia, ja sitten on costeen 
melankolisen rosoista vaihtoehtopoppia, 
jossa tunteet on pidättelemättömän suuria 
ja aavistuksen dramaattisia. Make emopop 
great again – paitsi että emopop erityises-
ti costeen käsissä on aina ollut hienoa!
   

LINDA
SOUND-LAVA 14:00–14:45

Kun vuosikymmenten päästä listataan 
2020-luvulla breikanneita kotimaisen 
pop-rockin suurnimiä, tulee LINDAN nimi 
olemaan kärkipäässä. Todista supertähden 
syntyä artistin ekan festarikiertueen aikana 
Laulurinteellä!

EGE ZULU
PÄÄLAVA 14:00–15:00

Jos Suomen virkistävimmän ja posi-
tiivisimman räppärin titteli olisi jaossa, 
veisi voiton vuodesta toiseen Ege Zulu. 
Roihuvuoren oma rytmimestari tuo kesän 
parhaaseen viikonloppuun silkkaa tanssi-
jalkaa nostattelevaa säväyttelyä! 

AHTI
YLEX-LAVA 15:00–16:00

AHTI on loistava esimerkki niistä tuoreista 
suomalaisen räp-kentän uudistajista, jotka 
tekevät päämäärätietoisesti omaa jut-
tuaan, ja kansa syö kädestä. Koe koukut-
tava ja lavalla vieläkin vaikuttavampi AHTI 
livenä kesän parhaana lauantaina!

PEHMOAINO & JOENSUUN
KAUPUNGINORKESTERI
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AARO630
SOUND-LAVA 18:30–19:15

Aaro630 tekee musiikkia, joka on yhtäai-
kaisesti vaarallista, herkkää, vauhdikasta ja 
melankolista. Suomirockin kentän suveree-
niksi uudistajaksi kutsuttu artisti nähdään 
heinäkuussa meidän lavalla ekaa, muttei 
taatusti vikaa kertaa. 

ABREU
PÄÄLAVA 18:30–19:30

Caliente, oot niin caliente – vuosien mit-
taiselle tauolle jäävä ABREU tuo kuuman 
portugalilaismausteisen show’nsa Ilosaari-
rockin lavalle toistaiseksi viimeistä kertaa! 
Älä missaa kotimaamme vaikuttavimpiin 
pop-pioneereihin kuuluvan ABREUN 
keikkaa.

JENNI VARTIAINEN
YLEX-LAVA 19:45–20:45

Sä oot meissä niinku leima, Jenni Vartiai-
nen – järisyttävän pitkän uran tehnyt artisti 
on jättänyt valovoimaisen jälkensä kaikkien 
suomalaisten sydämiin ja sieluihin. Jennin 
musiikin moniulotteisuus pääsee oikeuk-
siinsa lavalla, tervetuloa nauttimaan!

BENJAMIN
RENTOLAVA 19:45–20:45

Sitä kotimaisen pop-kuninkaan viittaa ei 
enää tarvitse muiden päälle sovitella – se 
näyttää nimittäin istuvan täydellisesti 
Benjaminin harteille, jonka diskovivahtei-
nen pop on juuri niin anteeksipyytelemä-
töntä ja koukuttavaa kuin hyvän popmusan 
sietääkin olla. 

SARA
SOUND-LAVA 20:00–20:45

Jo vuonna 2009 kirjoitimme suomalaisen 
vaihtoehtorockin kivijalasta eli Sarasta 
näin: “Jos puolet tahtoo mennä keikalle 
haaveilemaan ja toinen puolisko huu-
tamaan, voisi suloinen yhteisymmärrys 
löytyä vaikka Saran syleilystä.” Juurikin 
niin. Tätä paluuta on odotettu!  
 

HALOO HELSINKI!
PÄÄLAVA 21:00–22:15

Vuodesta toiseen Ilosaarirockin toivotuim-
piin esiintyjiin kuuluva Haloo Helsinki! on sen 
kaliiperin bändi, että biisien sanat ja yhtyeen 
keikalta mukaan tarttuva energia muiste-
taan vielä dementoituessakin. Onneksi!

 

PETE & BASUK

SOUND-LAVA 21:30–22:30

Räppi ei katso ikää, todistavat yli  
70-vuotiaat  Lontoon herrat Pete & Bas, 
joiden tiukka flow, itseironinen katu- 
uskottavuus ja hervottoman energiset 
livekeikat ovat nousseet koko maailmaa 
puhuttavaksi musailmiöksi. Jou jou,  
nuoriso, ottakaa mallia!

LOUNA0NLINE
OHO! 21:45–22:15

Paina tämä nimi nyt tiukasti muistiin. lou-
na0nlinen eteerisen usvaista hyperpoppia 
ja modernia räppiä yhdistelevä soundi on 
niin omintakeinen, mutta hetkessä tunnis-
tettava, että käsillämme täytyy olla yksi 
kotimaisten musiikintekijöiden seuraavista 
superilmiöistä.
  

PEHMOAINO & JOENSUUN 
KAUPUNGINORKESTERI
YLEX-LAVA 22:30–23:45

Spektaakkeli, jota ei voi, eikä tarvitse 
toisintaa: sukupolvensa lahjakkaimpiin ja 
rakastetuimpiin musiikintekijöihin kuuluva 
pehmoaino samalla lavalla lähes 40-henki-
sen Joensuun kaupunginorkesterin kanssa. 
Kylmät väreet: taattuja.

SWALLOW THE SUN
RENTOLAVA 22:30–23:45

Eräänä kauniina iltana melodinen doom 
ja death metal paiskasivat kättä erityisten 
tähtien alla, ja Swallow the Sun oli synty-
nyt. Suomalaisen metallimusiikin kiistat-
tomiin ylpeyksiin kuuluva yhtye sytyttää 
kuulijoidensa sydämissä liekin, joka palaa 
vielä pitkään tämän keikan päätyttyä.

JVG
PÄÄLAVA 00:00–01:15

Soittolistoja dominoinut, lukemattomia 
striimaus- ja radioennätyksiä rikkonut, 
Suomen kiistatta suurin ja suosituin yhtye 
ei esittelyjä kaipaa. Kun me sanotaan JII, 
te sanotte VEE ja kaikki sanoo GEE!

PETE & BASUKHALOO HELSINKI!

JVG
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MICHAEL MONROE
PÄÄLAVA 16:00–17:00
Kaikki, jotka ovat nähneet Suomen ko-
vimman rokkitähden lavalla tietävät, että 
luvassa on aina maailmanluokan rock-
show, jollaiseen kykenevät vain harvat ja 
valitut. Onneksemme Michael Monroe on 
yksi heistä – tai kenties juuri se Valittu.

ARES
SOUND-LAVA 17:00–17:45

Vaikuttavimpiin kotimaisiin uuden aallon 
räppäreihin kuuluvan Areksen napakka, 
tarkka ja ajattoman relevantti tuotanto 
kasvaa entistäkin vaikuttavammaksi artis-
tin karismaattisen lavapreesensin myötä. 
Ei ihme, että nyt ne kaikki haluu!

CEMETERY SKYLINE
YLEX-LAVA 17:00–18:00
Pohjoisen goottirockin uusin luku kirjoite-
taan mustimmalla mahdollisella musteella 
– ja kynänvarressa on tiukasti kiinni su-
perkokoonpano Cemetery Skyline. Nosta 
kaulukset pystyyn ja anna varjon syleillä!

NOVA TWINSUK

RENTOLAVA 17:00–18:00

Miten paljon punkia, rockia, metallia, 
hiphopia ja grimea mahtuu yhteen britti-
duoon? Aivan helkkaristi, jos Nova Twins 
on asialla. Yhtye repii genrerajoja riekaleik-
si sen minkä ehtii, ja jäljelle jää herkullisen 
sulava sooninen kokonaisuus, jolle ei löydy 
vertailukohteita.

KESÄN PARAS 
SUNNUNTAI
 

GASELLIT
PÄÄLAVA 13:45–14:45

Jos Suomen kesällä olisi oma soundtrack, 
soisi Gasellien biisit lätyllä useampaan 
otteeseen. Energinen melodisen räpin yh-
tye ilmoitti jäävänsä tämän kesän jälkeen 
pitkälle keikkatauolle – älä siis hassaa tätä 
tilaisuutta olla imus!

KORELON
SOUND-LAVA 14:00–14:45

Rouheilla biiteillä ja suorasukaisilla sanoi-
tuksilla kyllästettyä suomiräppiä tekevä 
Korelon on yhtä anteeksipyytelemätön la-
valla kuin levylläkin. Tällä keikalla ei esitetä 
mitään, siellä eletään täysillä – niin lavalla 
kuin yleisössä!
     

J. KARJALAINEN 
YLEX-LAVA 14:45–16:00

Suuri, suurempi, J. Karjalainen. Jos joku 
kurkistaisi suurennuslasilla syvälle suoma-
laisten sisimpään, löytäisi hän DNA:mme   
ympärille kietoutuneita lyriikoita ja me-
lodioita, jotka ovat kaikki peräisin Jukan 
kynästä. Tämän kansallistaiteilijan keikalla 
voi tapahtua mitä vaan. 

GOLDIELOCKS
RENTOLAVA 15:00–16:00

Joensuulaislähtöinen Goldielocks on  
artisti, laulaja ja lauluntekijä vailla ver-
rokkia. Omaleimaisen voimakasääniseltä 
super staralta on lupa odottaa suuria – 
erityisesti heinäkuussa, kun artisti astuu 
jälleen kotikaupunkinsa yleisön eteen. 

EDICTI
SOUND-LAVA 15:30–16:15

Uskotko musiikin parantavaan voimaan? 
Hyvä, silloin meillä on sinulle suositus – 
kotimaisen alternative-musiikin pehmeää 
laitaa edustava Edicti, joka tekee kuulijas-
taan huolta pitävää hoivapoppia. Silkkisen 
pehmeää, lohdullisen samaistuttavaa!
 

ALEX WARRENUS
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SARA BEE
SOUND-LAVA 18:30–19:15
Mikäli etsit Ilosaarirockista popin, räpin 
ja R&B:n sävyillä väritettyä keikkaa, joka 
melkein kuin pakottaa tanssimaan ja lau-
lamaan mukana, on Sara Been show oikea 
osoite. Baddie-kesä odottaa!
 

ENDSTAND
RENTOLAVA 19:00–20:00

Tosipunkkareiden voima, vimma ja sanoma 
kantavat ajattoman pitkälle – esimerkiksi 
yli 15 vuoden tauon jälkeen takaisin esiin-
tymislavoille, kuten kotimaisen hardcore 
punkin legenda Endstand tietää. Ei mikä 
tahansa comeback, vaan hc-punkin murs-
kaava riemuvoitto.

KAIJA KOO
YLEX-LAVA 19:05–20:05
Kun me sanotaan Kaija, te sanotte Koo 
– viime vuonna kuumeisesti odotetun 
Ilosaarirock-debyyttinsä tehnyt iskelmä- ja 
pop-musiikin kuningatar palaa Laulurin-
teelle! Korkkarit kattoon, festarikansa!

LUKE
OHO! 19:15–19:45

Joensuulainen pop-artisti luke on matkalla 
tähtiin, ja Ilosaarirockin festarikansalla on 
ainutlaatuinen tilaisuus hypätä artistilu-
pauksen kyytiin jo hänen urataipaleensa 
alkumetreillä. Tämä Ilosaarirock-debyytti 
jää historiankirjoihin! 

BATTLESNAKEAU

SOUND-LAVA 20:00–21:00
On hillittömiä, merkillisiä ja ilahduttavan 
hämmentäviä yhtyeitä, ja sitten on aust-
ralialainen kulttirokkibändi Battlesnake. 
Bändin soundia energisempää on näiden 
kavereiden lavapreesens, joka piiskaa sekä 
yhtyeen että yleisön villiin rock-vauhtiin. 
That’s gnarly, mate!

ALEX WARRENUS

PÄÄLAVA 20:15–21:15

Onko tuo se sama Alex Warren, jonka 
kolossaalinen Ordinary-hitti on keikkunut 
koko kevään maailman kuunnelluimpien 
biisien joukossa? Se on just se sama – ja se 
kaveri on nähtävissä ekalla Suomen-kei-
kallaan juuri Ilosaarirockissa!

ORANSSI PAZUZU
RENTOLAVA 21:15–22:30

Psykedeelisen black metalin rajoja repivä 
ja potkiva Oranssi Pazuzu ei tee silkkaa 
musiikkia, se luo kokemuksia. Tässä bändi 
ja keikkakokemus kaikille teille, jotka ha-
luatte musiikkinne nielevän teidät elävältä. 

ARTEMASUK 
YLEX-LAVA 21:25–22:25

Voiko keikka tuntua yhtäaikaisesti monin-
kertaiselta ja tiivistyneeltä, samanaikaises-
ti sähköistävältä ja intiimiltä? Kyllä voi, jos 
estradilla tepastelee modernia indiepopia 
esittävä Artemas!

MARY ANN HAWKINS
SOUND-LAVA 21:45–22:30

Suomalaisen surf rockin ilosanomaa 
levittävän Mary Ann Hawkinsin soundiin 
on helppo sukeltaa missä tahansa, mutta 
erityisesti bändin soittaessa livenä Laulu-
rinteellä. Anna Mary Ann Hawkinsin aallo-
kon viedä mukanaan!
    

APULANTA
PÄÄLAVA 22:30–00:00

Apulanta on raskaan rockin suurin ja 
kaunein rautanyrkki, joka ei pelkää tehdä 
ja kokeilla uutta, ja jonka diskografiaan 
mahtuu silti pelkästään hyvä musiikkia. 
Ei ihme, että edessä on jo Apulannan 16. 
keikka Ilosaarirockissa!

NOVA TWINSUKARTEMASUK

CEMETERY SKYLINE
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LATAA PUHELIMESI PKS:N ROKKIPISTEELLÄ
Elämänmeno on välillä rosoista, mutta silti niin somaa ja 
omaa. Meille vastuullisuutta on vaikkapa se, että Ilosaarirock 
soi 100 % pohjoiskarjalaisella vihreällä sähköllä. Samalla 
puhtaalla energialla lataat myös puhelimesi ja siinä samalla 
itsesi PKS:n rokkipisteellä. LAULURINTEELLÄ LADATAAN!

ROKKI ROKKI ON SOMA
T

U
LE

H
A N

L A T A U T U M A A N !

PÄÄLAVA

RE
NTO

LA
VA



Joensuun keskustassa

Pohjois-K

ar
ja

la
n 

su

urin kauppakeskus

Mary Ann Hawkins   •   Korpit   •   Samuli Putro   •   Saimaa   •   Ne Lintuizet   •   Tams   •   Mikko

On lempifestivaaleja ja sitten on

Lempi-festivaali.

LIPUT JA AIKATAULU



Ilosaarirockin esiintymislavojen lukumäärä nousee tänä kesänä neljästä viiteen, kun uusi  
venue Oho! kohoaa täysin uudelle yleisöalueelle edellisvuosilta tutun Päälavan Ruokapihan  
kupeeseen, Laulurinteen suihkulähteen viereen . Visuaalisesti erittäin näyttävältä Oho!:n 
alueelta tulee lavan lisäksi löytymään viihtyisää istumatilaa sekä tunnelmallinen uusi baari .

Oho!:n ohjelma koostuu ilahduttavan mo-
nenkirjavasta taide- ja musiikkiohjelmasta, 
osallistavista työpajoista sekä toinen 
toistaan mielenkiintoisemmista puheen-

vuoroista. Luvassa on siis roppakaupalla 
tekemistä, näkemistä ja kokemista! Tutustu 
Oho!:n monipuoliseen ohjelmaan sekä 
ympäri Ilosaarirockin aluetta levittäytyviin 

elämyksiin, tekemisiin ja tuotteisiin tältä ja 
seuraavalta aukeamalta.

OHO! 
Mitäs tuolla 
tapahtuu?
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OHO!
DRAG-JUMPPA
Jumppaa festarilihakset vetreiksi diivojen 
kanssa! Ryhmäliikunnanohjaaja Jump-
paPits ja drag-artistit Kiukkupussy, Narri 
Koira, Shady Stardust ja Slaya Bit vetävät 
vauhdikkaan, viihdyttävän ja armollisen 
jumppatunnin Oho!:n perjantaissa. Muista 
hyvä nesteytys!

JYTÄÄ JA ISKELMÄÄ  
-PÄIVÄTANSSIT
Maan kuumin suomidiskoklubi Jytää ja is-
kelmää tuo vastustamattomat ja hurmok-
selliset päivätanssit Oho!:n festarilauantai-
hin ja -sunnuntaihin! Tässä jytäpyhätössä 
jokainen hilpeä, outo, erikoinen ja taatusti 
ikivihreä biisi on tehty tanssittavaksi.

KIUSA KABAREE
Pohjois-Karjalan rokkaavin, räjähtävin ja 
kuumin burleski-show vie festarikansan 
kimalluksen ja kurittoman hauskanpidon 
maailmaan Ilosaarirockin lauantai- ja 
sunnuntai-iltoina. Oho!:n lavalla nähdään 
kotimaisen burleskin kuumat nimet Suzie 
Dynamite, Nana Lamarr, Maddy Munster, 
Honey Rocket sekä Misty Mountains.

LOUNA0NLINE
Paina tämä nimi nyt tiukasti muistiin. lou-
na0nlinen eteerisen usvaista hyperpoppia 
ja modernia räppiä yhdistelevä soundi on 
niin omintakeinen, mutta hetkessä tunnis-
tettava, että käsillämme täytyy olla yksi 
kotimaisten musiikintekijöiden seuraavista 
superilmiöistä. Livenä Oho!:n lauantaissa!

LUKE
Joensuulainen pop-artisti luke on matkalla 
tähtiin, ja Ilosaarirockin festarikansalla on 
ainutlaatuinen tilaisuus hypätä artistilu-
pauksen kyytiin jo hänen urataipaleensa 
alkumetreillä Ilosaarirockin sunnuntaissa. 
Tämä Laulurinne-debyytti jää historian-
kirjoihin! 

PRINT IT
Printtaa itsellesi upea postikortti tai 
painata Ilosaarirock-aiheisia kuvia omiin 
vaatteisiin, kangaskassiin tai mille tahansa 
tasaiselle pinnalle sunnuntaiaamupäivän 
maksuttomassa silkkipainotyöpajassa! 
Non-stop-työpajan toteuttavat ja ohjaavat 
Gabriele Marotta sekä Kaisa Mari Männikkö.

PUNAINEN SERENADI
Punaista Serenadia on vaikea pukea sa-
noiksi. Se on kolmen visuaalisesti yllättävän 
hahmon yhteisperformanssi, joka viihdyt-
tää, jännittää, parantaa ja kuumottaa yhtä 
kaikki. Lavalla – ja yleisön seassa – nähdään 
Kilpikonnakuningatar, Näkki sekä Bouffon, 
jotka kuljettavat katsojansa todellisen 
tuntuiseen epätodellisuuteen karnivalistisin 
elkein. Tällä festariperjantai käyntiin!

RAKKAUDESTA  
TAITEILIJAAN – 
VIRGINIE
Monologissa Albert Edelfeltin Pariisi-
tar-maalauksesta tuttu malli ja muusa Vir-
ginie astuu ulos muotokuvansa raameista. 
Hän kertoo Pariisin elämästä, taiteesta 
ja aikakaudestaan: ajasta, jolloin naisten 
ja miesten välinen tasa-arvo oli kaukana 
itsestäänselvästä niin taiteessa kuin rak-
kaudessa. Vaikutu Virginiestä festarilauan-
taina Marika Sampio-Utriaisen esittämänä!

SHUFFLE-TYÖPAJA
Kesän parhaat tanssiliikkeet hukassa? 
Hyppää mukaan shuffle-tanssin pyörteisiin 
ja opi festariviikonlopun siisteimmät muu-
vit lauantain avoimessa shuffle-työpajas-
sa! Hiki virtaa ja hauskanpito on taattua, 
kun tanssinohjaaja Maiju Pöppönen opet-
taa perusliikkeitä sekä liikkeiden yhdistelyä. 
Aiempaa kokemusta et tarvitse!

SIRKUS SUPIAINEN
Heittäydy joensuulaisen sirkustaiteen pyör-
teisiin ja tule ihmettelemään hupia, luo-
vuutta ja iloa lupaavaa sirkusta perjantaina 
ja lauantaina! Sirkus Supiaisen RauKat on 
sirkusesitys ajasta, jossa taiteilijat ja taide 
ovat ilman omaa syytään joutuneet kurjaan 
jamaan. Synkistä ajoista ja ajatuksista huo-
limatta taide ei kuitenkaan onneksemme 
koskaan kuole, ei varsinkaan Oho!:lla!

TAIKURI KRISTIAN  
BACKMAN
Suomen harvoihin ammattitaikureihin 
kuuluva Kristian Backman ilahduttaa jäl-
leen taiallaan ja tempuillaan Ilosaarirockin 
sunnuntaissa! Nykyään myös ulkomailla 
keikkailevan nuoren taikurin tavoitteena on 
rikkoa magiikan vanhoja kaavoja ja esittää 
temput tuoreella ja yllättävällä omalla 
tyylillään. Tule ja ihmettele!

TAITONURKKA
Karelia-ammattikorkeakoulun tarjoamassa 
Taitonurkassa pääset oppimaan uutta! 
P***a kuva, mutta miksi? kysyy ja antaa 
vastauksen siihen, kuinka epäonnistunut-
kin kuva voidaan pelastaa julkaisukelpoi-
seksi. Tervetuloa kokemaan ahaa-elämyk-
siä ja oppimaan uutta kuvankäsittelystä 
Oho!:n lauantaihin!

TAMS
Suomisynthpopin apaattista laitaa 
edustava Tams yhdistää häpeilemättä 
2000-luvun emoa kasariin tavalla, joka saa 
itkemään ja/tai tanssimaan – erikseen tai 
yhtä aikaa. Lähde tamssimaan festariper-
jantaina!

TIEDENURKKA
Itä-Suomen yliopiston tarjoamassa Tiede-
nurkassa kuullaan kiehtovia puheenvuoroja 
niin valosta, kokeellisen suomalaisen nyky-
kirjallisuuden metaversumista, kulttuurin 
merkityksestä somen wellness-sisällöissä 
kuin siitä, kuinka musiikki vaikuttaa kulutta-
jaan ja kulutuskäyttäytymiseen. Sammuta 
tiedonjanosi Tiedenurkassa!

Perjantaina 
•  Pasi Vahimaa:  

Et välttämättä tiedäkään tätä valosta

Lauantaina
•  Nino Ruusunen:  

Musiikki ja kuluttaja

Sunnuntaina
•  Minna Kääriäinen:  

Kokeellisen suomalaisen  
nykykirjallisuuden metaversumi

•  Reetta Haverinen:  
Kulttuurin merkitys somen  
wellness-sisällöissä
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TEHTÄVÄÄ JA 
NÄHTÄVÄÄ
ALUETAIDE
Mistä löytyy parhaat spotit kesän parhai-
den festarikuvien ottamiseen? Ilosaa-
rirockin festarialue pukeutuu tänäkin 
vuonna ykkösiinsä, ja upeita visuaalisia 
taideteoksia sekä elementtejä voi bon-
gailla lähes joka puolelta aluetta. Spottaa 
erityisesti puhelinkopit, uusi taide- ja ku-
vauskuja sekä YleX-lavan alueelle nouseva, 
ääntä ja valoa yhdistävä Boombox!

CHILL OUT BY  
LÄHITAPIOLA
Tie kesän rennoimpaan viikonloppuun 
löytyy Chill out by LähiTapiola -alueelta! 
Upouusi piknik-henkinen levähdyspaikka 
tarjoaa festarikansalle niin mielenrauhaa, 
Mocktail-mestan alkoholittomia juomase-
koituksia, kasvomaalauksia kuin kuvauspis-
teellä ikuistettavia muistoja. Ota rennosti!

DISCO: WILLAMOMAFIA
Bileet on taattu, kun Willamon sisaruk-
set pyörittelevät lautasia perjantai-illan 
discossa Sound-lavalla! DJ Skeniksween 
eli Feniks Willamon ja hänen siskonsa 
Mimosa Willamon muodostaman duon 
keikoilla soivat niin kotimaiset suosikit, 
kansainväliset klassikot kuin tuoreimmat 
uutuudet. Discofiilinkiä yhtä kaikki!

FINSCOOTER X  
ILOSAARIROCK  
BEST TRICK
Se on taas skuuttipäille herkkua tarjolla 
– FinScooter järjestää yhteistyössä Ilosaa-
rirockin kanssa kaikille ilmaisen scootti-
tapahtuman Mehtimäen skeittipuistossa! 
Best trickien lisäksi tapahtumassa pääsee 
tapaamaan ammattiscoottaaja Helmeri 
Pirisen. Festariperjantaihin vauhtia täältä!

JUUSTODISCO
Ei kesän parasta viikonloppua ilman kesän 
juustoisinta discoa! Jo legendaksi muo-
dostuneen Ilosaarirockin lauantaidiscon 
juustoballadit ja viimeiset hitaat spinnaa 
maailman parhain DJ Janne Laurila. Terve-
tuloa Sound-lavan Juustodiscoon – täällä 
kelpaa tanssia (ja hoilata!) pilkkuun asti!

LUMOKISSAN PUTIIKKI
Astetta mystisempää festarifiilistä tar-
joilee Lumokissan Putiikki! Istahda kesän 
parhaiden tarot-tulkintojen ja riimuneu-
vonpitojen äärelle tai hae festaripäivään 
hengellisempää fiilistä kääntämällä päivän 
kortti. Festarituliaisiksi sopivat Lumokissan 
ihastuttavat korut sekä energioita ohjaavat 
koristeet.

ROCK, FESTIVAALIRAUHA  
& RAKKAUS BY KAALIMATO
Rauhaa ja rakkautta, festarikansa –  
Kaalimato julistaa Ilosaarirockin Päälavalla 
lauantaina festivaalirauhan! Rauhanjulistuk-
sen päätteeksi kesän paras festariyleisö on 
kutsuttu mukaan levittämään rakkauden sa-
nomaa Ilosaarirockin historian ensimmäises-
sä yhteiskaraokessa. Luvassa suuria tunteita 
ja ehkä muutama kertosäe legendaarisesta 
All You Need Is Lovesta. Ja yy, kaa, koo!

RUJON SKEITTIKISAT
Skedet kainaloon ja skeittipuistoa kohti – 
Euroopan itäisin rullalautailuyhdistys  
RUJO kutsuu taas kolisuttamaan Mehti-
mäen miniramppia Ilosaarirockin lauantais-
sa! Taistele skeittimestaruudesta tai tule 
todistamaan jo legendaarisia, hassunkuri-
sia Erikoistehtäviä.
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VESIURHEILU- 
KESKUS LAITURI
Kenet kruunataan kesän parhaaksi wake-
boardaajaksi? Hyppää laineille Vesiurhei-
lukeskus Laiturin wakeboard-kisassa tai 
testaa vesilautailua ja suppailua omaan 
tahtiin. Kuivan maan kiitäjiä odottaa 
sumopuvut ja tatami. Urheilusuorituksis-
ta palautuminen sujuu Laiturin kahvilan 
terassilla.

YLEX MEET & GREET
Kenet lempiartisteistasi olet aina halunnut 
tavata? Ilosaarirockissa esiintyvien artis-
tien nimmarit ja ylävitoset haetaan taas 
tuttuun tapaan YleX Meet & Greetistä! 
Artistit ja tarkemmat aikataulut julkaistaan 
lähempänä festivaalia Ilosaarirockin verk-
kosivuilla ja mobiilisovelluksessa.

TUOTTEITA JA 
OSTOKSIA
ILOSAARIROCK SHOP
Rokeimmat festarikuteet sekä Ilosaari-
rockissa esiintyvien artistien fanituotteet  
– ne toimittaa Ilosaarirock Shop! Käy 
Päälavan alueelta löytyvällä shopilla 
hypistelemässä ja kotiuttamassa omat 
Ilosaarirock-tuotteesi tai lempiartistiesi 
bändipaidat ja muut fanituotteet.

PLUGMASTERS  
KORVATULPAT
Livemusiikki on parasta kuultuna, suojaa 
siis kuulosi keikoilla! Plugmastersin myynti-
pisteeltä löydät mieluisimmat ja tyylik-
käimmät suojat, jotka kestävät käytössä 
vuosia. Korvatulppapisteen löydät rannan 
suunnalta ja kiertävät myyjät tunnistat 
iloisen pinkistä väristä!

VIP-SULIMAN
Unohditko aurinkolasit kotiin tai kaipaa-
ko festariasusi vielä pirteän päähineen 
tuomaa viimeistä silausta? VIP-Suliman 
pitää huolen siitä, että pysyt suojassa 
paahtavalta auringolta ja festarifiilis pysyy 
(tyylikkäästi) katossa!
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TUTUT SUOSIKIT 
JA KESÄN PARHAAT 
UUTUUDET

Rokeimmat festari-
tuotteet löydät tänäkin 
kesänä Ilosaarirock Shopista!
Hanki viralliset Rokkituotteet huppareista 
t-paitoihin ja lippalakeista kangaskasseihin 
osoitteesta shop.ilosaarirock.fi tai piipahda 
festariviikonloppuna Päälavan alueen 
Ilosaarirock Shopissa!
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W E B S I T E

ct-group.com

 Turning creative ideas

into technical reality
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N O R T H  A M E R I C A



Kaikkien Rokki on yhtä kuin kesän parhaan viikon-
lopun pelisäännöt. Festaria juhlitaan Laulurinteellä 
sen verran olakkain, että vähintä mitä voimme 
kanssajuhlijoidemme eteen tehdä, on käyttäytyä 
kunnolla ja kunnioittavasti – toisiamme, ympäröivää 
luontoamme sekä itseämme kohtaan.

Kaikkien Rokki koostuu Keikkaetiketistä sekä aiem-
milta vuosilta tutusta Rokkietiketistä. Molempien 
pohjimmaisena tarkoituksena on varmistaa, että 
kesän paras viikonloppu on varmasti kaikille se kesän 
paras: hauska, huoleton ja ennen kaikkea turvallinen 
kokemus, jota kelpaa muistella vuosienkin päästä.

Ilosaarirockia vietetään joka kesä noin 70 000 kävijän voimin . 
Sellaiseen ihmismäärään mahtuu monenlaisia juhlijoita ja suunnilleen 

yhtä monta erilaista festarikokemusta . Vaikka kesän paras viikonloppu 
voi näyttää erilaiselta meillä jokaisella, on Ilosaarirock kuitenkin meille 

kaikille yhteinen . Tapahtuman ainutlaatuisesta ja hyväntuulisesta 
tunnelmasta vastaamme me kaikki yhdessä .
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Oletko koskaan miettinyt, kuinka  
(festari)keikalla tulisi tai ei tulisi käyttäy-
tyä? Ilosaarirockin Keikkaetiketti opastaa 
ultimaattisen nautinnollisen keikkakoke-
muksen metsästämisessä! Keikkaetiketin 
avulla voimme yhdessä pitää huolen siitä, 
että kaikki saavat fiilistellä kesän parhaita 
keikkoja juuri haluamallaan tavalla . Meistä 
jokaisella on oikeus heittäytyä keikkojen 
vietäväksi, kunhan muistamme ottaa myös 
muut yleisössä huomioon .

Anna tilaa kaikille 

Jokaisella on oikeus nauttia keikoista omalla taval-
laan – rauhassa kuunnellen tai täysillä fiilistellen. 
Yhteislaulu ja tanssibileet ovat keikalla enemmän 
kuin suotavia, mutta otathan huomioon myös muut 
ympärilläsi. Muista, että keikalle on tultu katsomaan 
ja kuuntelemaan lavalla esiintyvää artistia, ei kaveri-
porukan äänekästä kuulumisten vaihtoa.

Kunnioita eturiviä

Ajoissa keikalle saapuneet fanit ovat ansainneet paik-
kansa. Kunnioita eturiviä – älä tunge väkisin tiiviiseen 
ihmismassaan tai rynni toisten päälle keikan alkaessa. 
Kenenkään ei tarvitse puristua aidan ja yleisömassan 
väliin. Jos aiot itse eturiviin, muista huolehtia vessa-
käynneistä ja vesipullon täyttämisestä etukäteen – 
paikkaasi ei pidetä varattuna taukojen aikana.

Tiukka ote tavaroista

Pidä huolta omista tavaroistasi. Älä visko juomatölk-
kejä tai mitään muitakaan tavaroita yleisöä tai lavaa 
kohti. Jos hörpit keikalla juomaa, pidä kanssajuhlijat 
ympärillä kuivana ja varo läikyttämästä juotavia 
kanssajuhlijoiden päälle.

Suojaa kuulosi ja näkösi

Livemusiikki on parasta kuultuna – muistathan suo-
jata kuulosi ja käyttää keikkojen aikana korvatulppia 
tai kuulosuojaimia! Huomioithan myös, että kirkkaat 
välkkyvät valot ovat iso osa livekeikkoja, ja ne voivat 
aiheuttaa reaktioita herkimmille.

Älä peitä näkyvyyttä

Ota muu yleisö huomioon myös näköesteiden osal-
ta. Ilosaarirockiin saa tuoda pieniä tekstikylttejä
ja pehmeitä lippuja, suositellusti esimerkiksi 
A4-koossa. Ethän peitä takanasi seisovien näkö-
kenttää kylteillä, sateenvarjoilla tai muilla varusteilla.

Sauhuttele sivummalla

Tupakointi on kielletty kaikkien Ilosaarirockin lavojen 
edustoilla ja tiiviin yleisön seassa – sauhuttelethan 
siis ensisijaisesti vain erikseen merkityillä tupakki-
paikoilla! Kunnioitathan myös luontoa ja huolehdit 
tupakantumpit sekä nikotiinipussit tuhkakuppeihin.

Pysy valppaana

Esiintymislavojen edustoilla yleisömassan paine voi 
kasvaa yllättäen ja saada olon tukalaksi. Mikäli jou-
dut ihmispaineeseen, ota rauhallisesti äläkä vastusta 
painetta, vaan liiku massan mukana. 

Raskaamman musiikin piireistä tutut tanssimuo-
dot eli mosh pitit ja wall of deathit ovat sallittuja 
Ilosaarirockissa. Näissä lavan edustalle muodostuu 
vauhdikkaampi ja yleensä rajumpi alue. Jos meno 
hirvittää, älä astu pittiin tai sen reunoille. Muista 
myös, että pittikaveria ei jätetä – auta kaatunut  
ylös ja varmista kaverin kunto. Pitin reunoilla olevat  
ihmiset auttavat pitistä poistuvia pääsemään  
turvallisesti muun yleisön sekaan. Anna myös pit-
taajille tilaa nauttia keikasta, äläkä töni heitä  
pitin ulkopuolelta.

Kuuntele järjestyksenvalvojia

Ilosaarirockin järjestyksenvalvojat ovat festariyleisön 
apuna myös keikoilla. Jos joku tilanne keikan aikana 
ahdistaa, nosta reippaasti kätesi ylös ja pyydä 
tarvittaessa apua kovalla äänellä. Kuuntele ja seuraa 
järjestyksenvalvojien ohjeita kaikissa tilanteissa.

Elä hetkessä

Vaikka keikkojen ikuistaminen kuviin ja videoihin 
on ihanaa, kokeile elää myös hetkessä ja keskittyä 
keikkaan livenä, ei pelkästään puhelimen ruudun 
läpi. Lupaamme, ettet kadu sitä!

KEIKKAETIKETTI
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Kunnioita muita

Kunnioita jokaisen festarivieraan fyysistä ja psyyk-
kistä tilaa sekä itsemääräämisoikeutta. Muista, että 
ei on aina ei – kunnioita muiden asettamia rajoja. 
Kohtele myös toisten omaisuutta ja ympäröivää 
luontoa kunnioituksella.

Älä oleta

Älä tee minkäänlaisia oletuksia muista ihmisistä. Ota 
kaikki ihmiset vastaan avoimen ennakkoluulotto-
masti, ja anna jokaiselle tilaa olla täysin oma itsensä.

Kysy lupa

Älä koske toista ilman lupaa – erilaiset apuvälineet 
mukaan luettuna. Kysy lupa myös toisen fyysiseen 
tilaan astumiseen. Muista, että suostumuksen tulee 
olla aina molemminpuolista.

Kohtele lämmöllä

Älä arvostele, pilkkaa, syrji tai nolaa ketään puheillasi 
tai käytökselläsi – edes vitsillä. Kohtele kaikkea 
ympärillä olevaa lämmöllä ja kunnioituksella.

Pidä puolia

Kesän parhaan viikonlopun tunnelmasta vastaamme 
me kaikki yhdessä. Muista, että toimintasi vaikuttaa 
myös muihin festivaalikävijöihin. Puutu epäasialli-
seen käytökseen ja pidä omia sekä muiden puolia.

Kuuntele ja kanna vastuu

Jos saat palautetta toiminnastasi, ota se avoime-
na vastaan. Pyydä anteeksi, jos olet toiminnallasi 
tai sanoillasi loukannut muita henkilöitä tai toisen 
omaisuutta tahattomasti tai tahallisesti. Ota myös 
opiksi virheistäsi.

ROKKIETIKETTI
Nollatoleranssi kaikenlaiselle syrjinnälle, häirinnälle ja epäasialliselle käytökselle! Ilosaarirockia 
juhlitaan turvallisemman tilan periaatteiden eli Rokkietiketin mukaisesti . Suodaan yhdessä 
kaikille kesän paras ja turvallinen viikonloppu .

Mikäli tunnet festivaalilla olosi turvattomaksi tai kohtaat epäasiallista, 
Rokkietiketin vastaista toimintaa, käänny aina lähimmän järjestyksenvalvojan 
tai muun festivaalihenkilökunnan puoleen. Tapahtuman aikana voit ottaa 
yhteyttä myös Ilosaarirockin häirintäyhteyshenkilöön.
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Festarin tuoksinassa tehdyn 
gallupin perusteella festarikävijät 
ovat hyvin selvillä siitä, miten 
ollaan niin, että kaikilla on kivaa .

On hauskaa, hupsuttelevaa hölmöilyä 
ja sitten on sellaista hölmöilyä, joka ei 
ole ookoo. Festivaalihuumassa lähtee 
helposti sokka irti eikä se haittaa mitään, 
kunhan toisen kunnioittaminen kulkee 
mukana. Kaikilla on oikeus tulla festarille 
omana itsenään ja ilmaista itseään ilman 
pelkoa syrjinnästä tai häirinnästä. Tästä on 
vastuussa jokainen festivaalikävijä. Mitä 
tämä sitten festarikävijöille tarkoittaa, 
kysyimme.

Vietetään Ilosaarirockin perjantaita heinä-
kuussa 2024. Siiri ja Mona istuvat nurmi-
kolla tarkastelemassa tunnelmaa. He ovat 
Rokissa ensimmäistä kertaa ja tunnelma 
vaikuttaa oikein hyvältä. 

– Kunhan vaan kaikki kunnioittaa toisiaan 
eikä ole mitään liiallista riehumista, kaksik-
ko pohtii.

•     •     •

Lähettyvillä istuskeleva Eero on pidemmän 
linjan konkari festarilla. Hän on lähtenyt fes-
tarille lapsensa kanssa, mutta lapsi on hävin-
nyt festarihumuun kavereiden kera. Päälavan 
taka-alueella hiukan korkeammalla kohtaa 
on hyvä rauhassa päivystää, josko tuttuja 
sattuisi silmiin. Käyttäytymisen suhteen hän 
on samoilla linjoilla kuin Siiri ja Monakin.

– Festivaalilla käyttäydytään kunnolla, 
ei rähistä eikä kiusata toisia, jotta kaikki 
voivat viettää hauskan festarin.

•     •     •

Festivaalisunnuntaina jututettu Katja 
toteaa, että yksi homman suola on juuri 
se, että festivaalilla tulee vietettyä aikaa 
sellaistenkin ihmisten kanssa, jotka eivät 
muuten ole niin läheisiä. Apuakin ja tukea-
kin on saanut tarvittaessa.

– Tärkeää on, että festarilla ollaan ihmi-
nen ihmiselle. Mitä olen katsellut, niin kyllä 
täällä on oltukin.

•     •     •

”Kunhan kaikilla on hauskaa”

Siiri ja Mona fiilistelivät 
festaritunnelmia ensimmäistä kertaa.
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Tiina ja Pekka toteavat hekin, että 
festivaalilla ja lähialueillakin liikkuu fiksun 
oloista porukkaa ja väki käyttäytyy hyvin.

– Täällä on rento, rauhallinen ja turvalli-
nen fiilis. Niin tänä vuonna kuin aikaisem-
pinakin vuosina on kaikki sujunut todella 
hyvin, he sanovat.

Heillekin festari vilisee vanhoja tuttuja, 
joita on kiva kohdata.

•     •     •

Antti toteaa, että kyllä saa vähän päissään 
olla, mutta silloinkin pitää käyttäytyä.

– Minusta ihmiset ovat käyttäytyneet 
hyvin. Ei ole tässä kolmen päivän aikana 
näkynyt pahoja tilanteita. 

Hän lisää, että vastuu koskee myös 
ympäristöä. 

– Siisteys. Kun syödään, niin viedään sit-
ten roskat niille tarkoitettuihin paikkoihin!

•     •     •

Kukkapaviljongin lähettyviltä tavattu Lari 
kertoo, että ihmiset ovat hänenkin näh-
däkseen käyttäytyneet oikein hyvin. Mitä 
se sitten tarkoittaa?

– Aika vapaasti saa olla. Saa irrotella ja 
ilmaista itseään kunhan kunnioittaa toisten 
rajoja. 

Muiden kunnioittaminen, oletusten välttä-
minen, luvan kysyminen, asiattomuuksiin 
puuttuminen ja palautteen kuunteleminen 
sekä vastuun kantaminen ovat sellaisia 
perusasioita. Vaikeaa se ei ole.

Eero on on konkari 
festarihommissa.

Antti linjaa, että 
päissäänkin pitää 
käyttäytyä.

Larille itsensä 
ilmaisu on tärkeä osa 
festarikokemusta.

Pekka ja Tiina 
toteavat, että 
Rokissa on 
turvallinen ja 
rauhallinen fiilis.

Katja muistuttaa, että 
festarillakin ollaan 
ihminen ihmiselle.
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OIKEAT VASTAUKSET: 1B • 2C • 3D • 4A • 5D • 6C • 7B • 8C • 9ABCD • 10D • 11B • 12B • 13D • 14AD • 15BC

1. Ilosaarirock on perustettu 
vuonna 1971. Tapahtuma 
järjestetään tänä kesänä 
järjestyksessään…

A) 54. kertaa
B) 53. kertaa 
C) 52. kertaa
D) 51. kertaa

2. Ilosaarirockissa on nähty 
vuosien saatossa useita maineikkaita 
kansainvälisiä artisteja. Kuka näistä 
ei ole esiintynyt Ilosaarirockissa?

A) Charli XCX
B) Muse
C) Liam Gallagher
D) Ghost

3. Mikä on Ilosaarirockin 
tämänhetkinen kävijäennätys?

A) 68 000 kävijää
B) 69 000 kävijää
C) 70 000 kävijää
D) 71 000 kävijää

4. Ilosaarirock järjestettiin aiemmin 
kaksipäiväisenä. Minä vuonna 
festivaalista tuli virallisesti 
kolmipäiväinen tapahtuma?

A) 2017
B) 2018
C) 2019
D) 2020

5. Mikä on Ilosaarirockin 
tänä kesänä debytoivan uuden 
esiintymislavan nimi?

A) Okei.
B) Wau!
C) Häh?
D) Oho!

6. Ilosaarirock siirtyi nykyiselle 
paikalleen Laulurinteelle juhlavuotensa 
kunniaksi – mutta minkä juhlavuoden?

A) 10-vuotisjuhlavuosi
B) 15-vuotisjuhlavuosi
C) 20-vuotisjuhlavuosi
D) 25-vuotisjuhlavuosi

7. Millä nimellä tunnetaan 
Ilosaarirockin ennakkorannekkeen-
vaihtopiste?

A) Rokkikoppi
B) Rokkikontti
C) Rokkikioski
D) Rokkihäkki

8. Miten superpesisjoukkue 
Joensuun Maila liittyy Ilosaarirockiin?

A) JoMa pelaa kotipelinsä Ilosaarirockin 
 tapahtumapaikalla Laulurinteellä
B) Joma on perustettu samana 
 vuonna kuin Ilosaarirock
C) JoMan kotikenttä on 
 nimeltään Ilosaarirock Stadion
D) JoMalla on aina kotipeli 
 Ilosaarirockin festariviikonloppuna

9. Ilosaarirock on lahjoittanut rahaa 
useisiin luonnonsuojelukohteisiin. 
Mitä näistä Ilosaarirockin tuotoilla 
on tuettu?

A) Rupiliskoa
B) Saimaannorppia
C) Järvilohia
D) Maakotkia

10. Ilosaarirock on 100 % itsenäinen 
ja riippumaton festivaali, jonka omistaa 
voittoa tavoittelematon elävän musiikin 
yhdistys. Mikä omistajayhdistyksen 
nimi on?

A) Joensuun Rockmuusikot ry
B) Joensuun Folkmuusikot ry
C) Joensuun Rapmuusikot ry
D) Joensuun Popmuusikot ry

11. “Festivaalikausi alkaa, liput 
täytyy pian hoitaa / Ilosaari loppuun 
myytiin jo”, laulaa kuka tunnettu 
suomalainen muusikko?

A) Ismo Alanko
B) Samuli Putro
C) Ilkka Alanko
D) Juice Leskinen

12. Ilosaarirock on yksi Suomen 
vanhimmista yhtäjaksoisesti 
järjestetyistä festivaaleista. 
Mutta kuinka vanha?

A) Vanhin
B) Toiseksi vanhin
C) Kolmanneksi vanhin
D) Neljänneksi vanhin

13. Mikä on Ilosaarirockin 
legendaarisen lauantai-illan 
discon nimi?

A) Lauantaidisco
B) Iltadisco
C) Rokkidisco
D) Juustodisco

14. Ilosaarirock on saanut historiansa 
aikana monia eri palkintoja ja 
tunnustuksia. Mitkä seuraavista?

A) A Greener Festival Award
B) European Festival Awardsin Best 
 Medium-Sized Festival -palkinto
C) Industry Awardsin 
 Vuoden festivaali -palkinto
D) Opetus- ja kulttuuriministeriön 
 Suomi-palkinto

15. Rakkaalla festivaalilla on 
monta nimeä. Millä muilla nimillä 
Ilosaarirock on tapahtuman 
historian aikana järjestetty?

A) Ilosaari
B) Rockrieha
C) Ilosaaripop
D) Laulurinnerock

KESÄN
PARAS

FESTARI
VISA

-
Nyt otetaan kesän parhaista festaritietäjistä mittaa!

Haasta itsesi, työkaverisi, festariporukkasi tai vaikka naapurisi
(sori, naapuri) ultimaattiseen Ilosaarirock-visaan!
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OIKEAT VASTAUKSET: 1B • 2C • 3D • 4A • 5D • 6C • 7B • 8C • 9ABCD • 10D • 11B • 12B • 13D • 14AD • 15BC

1. Ilosaarirock on perustettu 
vuonna 1971. Tapahtuma 
järjestetään tänä kesänä 
järjestyksessään…

A) 54. kertaa
B) 53. kertaa 
C) 52. kertaa
D) 51. kertaa

2. Ilosaarirockissa on nähty 
vuosien saatossa useita maineikkaita 
kansainvälisiä artisteja. Kuka näistä 
ei ole esiintynyt Ilosaarirockissa?

A) Charli XCX
B) Muse
C) Liam Gallagher
D) Ghost

3. Mikä on Ilosaarirockin 
tämänhetkinen kävijäennätys?

A) 68 000 kävijää
B) 69 000 kävijää
C) 70 000 kävijää
D) 71 000 kävijää

4. Ilosaarirock järjestettiin aiemmin 
kaksipäiväisenä. Minä vuonna 
festivaalista tuli virallisesti 
kolmipäiväinen tapahtuma?

A) 2017
B) 2018
C) 2019
D) 2020

5. Mikä on Ilosaarirockin 
tänä kesänä debytoivan uuden 
esiintymislavan nimi?

A) Okei.
B) Wau!
C) Häh?
D) Oho!

6. Ilosaarirock siirtyi nykyiselle 
paikalleen Laulurinteelle juhlavuotensa 
kunniaksi – mutta minkä juhlavuoden?

A) 10-vuotisjuhlavuosi
B) 15-vuotisjuhlavuosi
C) 20-vuotisjuhlavuosi
D) 25-vuotisjuhlavuosi

7. Millä nimellä tunnetaan 
Ilosaarirockin ennakkorannekkeen-
vaihtopiste?

A) Rokkikoppi
B) Rokkikontti
C) Rokkikioski
D) Rokkihäkki

8. Miten superpesisjoukkue 
Joensuun Maila liittyy Ilosaarirockiin?

A) JoMa pelaa kotipelinsä Ilosaarirockin 
 tapahtumapaikalla Laulurinteellä
B) Joma on perustettu samana 
 vuonna kuin Ilosaarirock
C) JoMan kotikenttä on 
 nimeltään Ilosaarirock Stadion
D) JoMalla on aina kotipeli 
 Ilosaarirockin festariviikonloppuna

9. Ilosaarirock on lahjoittanut rahaa 
useisiin luonnonsuojelukohteisiin. 
Mitä näistä Ilosaarirockin tuotoilla 
on tuettu?

A) Rupiliskoa
B) Saimaannorppia
C) Järvilohia
D) Maakotkia

10. Ilosaarirock on 100 % itsenäinen 
ja riippumaton festivaali, jonka omistaa 
voittoa tavoittelematon elävän musiikin 
yhdistys. Mikä omistajayhdistyksen 
nimi on?

A) Joensuun Rockmuusikot ry
B) Joensuun Folkmuusikot ry
C) Joensuun Rapmuusikot ry
D) Joensuun Popmuusikot ry

11. “Festivaalikausi alkaa, liput 
täytyy pian hoitaa / Ilosaari loppuun 
myytiin jo”, laulaa kuka tunnettu 
suomalainen muusikko?

A) Ismo Alanko
B) Samuli Putro
C) Ilkka Alanko
D) Juice Leskinen

12. Ilosaarirock on yksi Suomen 
vanhimmista yhtäjaksoisesti 
järjestetyistä festivaaleista. 
Mutta kuinka vanha?

A) Vanhin
B) Toiseksi vanhin
C) Kolmanneksi vanhin
D) Neljänneksi vanhin

13. Mikä on Ilosaarirockin 
legendaarisen lauantai-illan 
discon nimi?

A) Lauantaidisco
B) Iltadisco
C) Rokkidisco
D) Juustodisco

14. Ilosaarirock on saanut historiansa 
aikana monia eri palkintoja ja 
tunnustuksia. Mitkä seuraavista?

A) A Greener Festival Award
B) European Festival Awardsin Best 
 Medium-Sized Festival -palkinto
C) Industry Awardsin 
 Vuoden festivaali -palkinto
D) Opetus- ja kulttuuriministeriön 
 Suomi-palkinto

15. Rakkaalla festivaalilla on 
monta nimeä. Millä muilla nimillä 
Ilosaarirock on tapahtuman 
historian aikana järjestetty?

A) Ilosaari
B) Rockrieha
C) Ilosaaripop
D) Laulurinnerock

KESÄN
PARAS

FESTARI
VISA

-
Nyt otetaan kesän parhaista festaritietäjistä mittaa!

Haasta itsesi, työkaverisi, festariporukkasi tai vaikka naapurisi
(sori, naapuri) ultimaattiseen Ilosaarirock-visaan!
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REALITY  CHEC KIN AIKA?
Vatupassin reality-sarjan ensimmäinen jakso 

julkaistaan 17. kesäkuuta, ota kanavat seurantaan!
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Sujuvaan riemuhumuun on helpompi sujahtaa, kun festariviikonloppuun  
on varustautunut edes hieman ennakkoon . Näillä festaritoimituksemme  
kasaamilla vinkeillä ja tärpeillä pärjäät koko kesän parhaan viikonlopun!

VAIHDA RANNEKKEESI  
ENNAKKOON 

entisen lyseon lukion  
pihalla sijaitsevalla Rokkikontilla 

tai Louhelan kentän rannekkeen-
vaihtopisteillä. Rannekkeenvaihto 

alkaa  keskiviikkona 16.7. 

•     •     •

SAAVUTHAN FESTARILLE 
AJOISSA  

– turvatarkastukseen voi  
muodostua ajoittain jonoja.  

Turvatarkastuksen pikakaista  
on tarkoitettu ilman laukkuja  
kulkeville festariasiakkaille.

•     •     •

NÄLÄTTÄÄKÖ? 
Ota suunnaksi festari-

alueen uusi viihtyisä 
 ravintolakeskittymä, eli 

YleX-lavan viereen nouseva 
Ruokapiha, jossa voit syödä ja 

katsoa keikkoja samaan aikaan. 
Festarialueen toinen Ruoka- 

piha löytyy Päälavan  
alueelta,  edellisvuosilta  

tutulta paikaltaan.

VESSAHÄTÄ? 
Ilosaarirockin useat sadat  

wc-tilat on  keskitetty pääasiassa 
suuriksi ikärajattomiksi vessa- 
alueiksi ympäri festaria. Isot 

vessa-alueet löytyvät Sound- 
lavan alueelta, YleX-lavalle  
johtavan  rantatien varres-

ta, YleX-lavan ja Sound-lavan 
 väliseltä kulkureitiltä, Baaribaarin 

ja Rokkikorjaamon välistä sekä 
pääportin läheisyydestä.

•     •     •

TEKEEKÖ MIELI  
HOLITONTA DRINKKIÄ? 

Rannan suunnilla sijaitsevan  
Chill out by LähiTapiola -alueen 
sisältä löytyvä Mocktail-mesta 
tarjoilee maistuvia holittomia 

virvokkeita janon  
taltuttamiseen!

•     •     •

TUPAKOINTI ON KIELLETTY 
kaikkien lavojen edustoilla sekä 
tiiviin yleisön seassa. Alueella  

on erikseen merkittyjä  
tupakkipaikkoja, joilta löytyy  

myös tuhkakupit.

MUISTA PANTTI! 
Jokaisen alkoholipitoisen  
juoman hintaan lisätään  

pantti, jonka saat takaisin  
seuraavan oston yhteydessä  

tai panttipisteellä. Taffelin 
panttipisteillä voit vaihtaa  
pantin myös sipsipussiin!

 
 

•     •     •

ROKKIKORJAAMO FIKSAA, 
HOITAA JA EHKÄISEE 
pienet festarinaarmut ja  

-harmit ennen kuin ne ehtivät 
paisua isommiksi. Suuntaa siis 

festarialueelta löytyvälle  
Rokkikorjaamolle kaikissa  
laastari- ja tukiside- sekä  

Mieli ry:n Huolituoli-tarpeissa!

•     •     •

KOTIINLÄHDÖN AIKA? 
Taksit, paikallisbussit ja  

Rokkibussit saapuvat ja lähtevät 
festivaalialueen läheisyydessä  
sijaitsevalta uimahalli Vesikon 

parkkipaikalta.

FESTARITÄRPIT
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Kesän parhaassa viikonlopussa rouskuvat Suomen suosituimmat sipsit! 
Palauta pantillinen juoma-astiasi Taffelin panttipisteelle ja vaihda se rahaan tai 
Taffelin herkulliseen sipsipussiin. Näin pidetään alue siistinä ja fiilis korkealla! 
Löydät Taffel-panttipisteet alueen isoimpien anniskelualueiden läheisyydestä.

Taffel Time – tölkki 
kiertoon, sipsit käteen!

Taffel Time – tö tölkkitölkki
kiertoon skiertoon, sipsit käteen!kiertoon, sipsit käteen!

Taffel Time – tölkki 
kiertoon, sipsit käteen!

Taffel Time – tölkki 
kiertoon, sipsit käteen!
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ISOON NÄLKÄÄN
ALMOST TACO
PÄÄLAVAN RUOKAPIHA

Ei ihan tacoja, muttei kuitenkaan mitään 
tavan täytettyjä leipiäkään – marinoidulla 
kanalla, raikkailla jättikatkaravuilla, mauk-
kaalla halloumilla tai rapsakalla tofulla pa-
katuissa paratha-tacoissa maistuvat kaikki 
maailman parhaiden katukeittiöiden maut!

FOOD TRUCKING  
COMPANY
PÄÄLAVAN RUOKAPIHA

Viime kesänä rokkikansan hurmanneet 
bowlit, burgerit ja nappulaperunat tulevat 
taas! Isketäänkö käteen maukas kanakulho 
Dirty Chick Ceasar, marinoidun seitanin 
höystämä Mother Trucker vai kokeiletko 
vihdoin hauki- tai Beyond Meat -burgeria? 
Kylkeen vielä kipollinen ladattuja (tai lataa-
mattomia) potui, ja kyllä jaksaa!

HAAPASALON  
HATSAPURI
SOUND-LAVAN ALUE

Genre on aito georgialainen katuruoka ja 
kapellimestarinanne toimii kukapa muu 
kuin Haapasalon Hatsapuri! Jo ensimmäi-
nen haukkaisu hatsapurin juustonpehmeää 
hyvyyttä saa nälkäisimmänkin festarikävi-
jän laulamaan ruokaonnesta. 

SYÖÖÖMÄÄN!

Nälkä pidetään Laulurinteellä tänäkin kesänä loitolla, 
kiitos festarialueen herkullisten ja monipuolisten 

ravintoloiden sekä kahviloiden! Isoja ravintolakeskittymiä 
löytyy alueelta tänä vuonna kaksi: edellisvuosilta tuttu 

Päälavan Ruokapiha sekä festarin taka-alueelle nouseva 
YleX-lavan alueen Ruokapiha . 

Kyllä muuten kelpaa!
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JOEN RUOKAPRIHA
PÄÄLAVAN RUOKAPIHA
Sanokaa muikku, ja Joen Ruokapriha toi-
mittaa! Näistä festariannosten klassikoista 
ei fiilistä puutu, kun lautasille kasataan muik-
kujen lisäksi fish & chipsejä, poroa, vebabia 
ja höysteiksi vaikkapa maalaisranuja tai 
raikasta coleslawia. Enemmän kuin kelpaa!

KERUBIN GRILLI
PÄÄLAVAN ALUE, TÄHTIBAARI 
JA VIP-ALUEET

Tärkeintä on hyvä ruoka – ainakin jos Pää-
lavan kupeessa sekä YleX-lavan viereisessä 
Tähtibaarissa sijaitsevalta Kerubin Grilliltä 
kysytään. Rakastetut burgerit, käsittämät-
tömän hyvät grilliherkut, kylän himotuim-
mat bataattiranet ja VIP-alueilla lisäksi 
tarjoiltavat tapakset ja gyrokset pitävät 
kylläisyyden tiellä koko pitkän viikonlopun. 

KREIKKALAINEN  
RAVINTOLA RHODOS
YLEX-LAVAN RUOKAPIHA

Kesäfestari tai Välimeren makumatka? 
Meillä saat molemmat, ainakin kreikkalai-
sen ravintola Rhodoksen herkut suussa! 
Perinteiset gyrokset ja souvlakit sekä 
raikkaat horiatiki-salaatit vievät kielen 
mennessään – enemmän kuin reilua an-
nosta tzatzikia unohtamatta. Oriste!

KUSMIKU FOOD TRUCK
YLEX-LAVAN RUOKAPIHA

Kusmikun ruokarekka karauttaa jälleen 
kohti Laulurinnettä ja saa festarikansan 
makunystyrät moshpittaamaan. Omalla re-
septillä leivotut milkbun-sämpylät kätkevät 
sisälleen klassiset burgerit – maistuu just 
siltä, miltä Suomen ja Euroopan mestarei-
den katuruoan pitääkin maistua!

LOADED 
PREMIUM FRIES
PÄÄLAVAN RUOKAPIHA

Ranskalaiset on suomalaista perunaa, 
mutta höysteet kansallisuudeltaan “kaiken 
maailman” – ja LOADED Premium Fries 
puhuu tismalleen niiden kaikkien kieltä. 
Ladatut tai lataamattomat ranut mehuk-
kaine täytteineen ja kaiken kruunaavine 
kastikkeineen löydät täältä! 

LOCAL BISTRO
PÄÄLAVAN RUOKAPIHA
Kyllähän burgeri maistuu aina – varsinkin 
Local Bistron valmistamana! Haukkaatko 
kainostelematonta rotukarja-burgeria 
vai valitsetko sämpylän väliin ennem-
min friteeratun artisokan? Lohturuokaa 
kaipaaville tarjolla myös mac’n’cheeseä tai 
herkulliset kukkakaaliwingsit. Suu auki!

MOMO HOUSE
YLEX-LAVAN RUOKAPIHA

Kuvittele suussasulavat dumplingsit, mutta 
Himalajan tyyliin – ne on momoja, ja tämä 
on Momo House! Perinteikkäitä reseptejä 
kunnioittavan ravintolan menusta löydät 
myös curryt, paistetut riisit ja herkulliset 
samosat – makuhermoja kiusoittelevilla 
kastikkeilla kuorrutettuna, tottakai.

PIZZA CALZONE
YLEX-LAVAN RUOKAPIHA

Calzonet on kaikille teille, jotka ette jätä 
pizzasta reunoja syömättä. Pizza Calzonen 
rapeat, juureen leivotut kuoret kätkevät 
sisäänsä toinen toistaan herkullisempia 
pizzamakuja, jotka vievät kielen lisäksi 
myös nälän mennessään.

PIZZAPOJAT
PÄÄLAVAN RUOKAPIHA

Klassikko on klassikko, vaikka sen voissa 
paistaisi – legendaarinen Pizzapojat pyö-
rittelee jälleen herkullisia pizzoja sekä mui-
ta festarisapuskoiden klassikoita Laulurin-
teellä juhlivan festarikansan ravinnoksi.

PREMIUM 
ASIAN FOOD
PÄÄLAVAN RUOKAPIHA

Jos suu napsuu perinteisten aasialaisten 
makujen perään, ota suunnaksi Premium 
Asian Food. Intohimolla valmistettujen 
kana- ja kasvisannosten, herkullisten 
paistettujen nuudelien sekä kysyttyjen 
kevätkääryleiden voimalla jaksaa tampata 
vaikka festaripäivästä toiseen!

PRETTY BOY
YLEX-LAVAN RUOKAPIHA
Nyt on nättiä – Pretty Boyn palkituista an-
noksista löytyy nimittäin vastaus jokaiseen 
nälkään. Nappaa ranskalaisia alle, frittika-
naa tai NoChickeniä päälle ja höystä oman 
maun mukaan uniikeilla kastikkeilla!

R-KIOSKI
PÄÄLAVAN ALUE

Kesän parhaaseen viikonloppuun mahtuu 
vain yksi Ärrä, mutta yhteen Ärrään on-
neksi monta hiukopalaa! Kurvaa R-kios-
kin festarikontin kautta, kun mieli tekee 
hodaria, virkistäviä limuja, kuumaa kahvia 
tai jälkkäriksi sopivia namupusseja. Nopeaa 
ja mukavaa!

THAI PAPAYA
YLEX-LAVAN RUOKAPIHA

Thai Papaya yhdistää thaimaalaiset 
makuelämykset, parhaimmat ja tuoreim-
mat raaka-aineet sekä ammattitaitoisella 
otteella viimeistellyt annokset. Ai että, kun 
kielen päällä jo phad thait kutkuttaa!

TREFFI PUB & BISTRO
PÄÄLAVAN RUOKAPIHA

Treffi Pub & Bistron rakkautta hehkuva 
avotuligrilli tuoksuu niin hyvältä, että vesi 
herahtaa kielelle jo ennen kuin näköyhteys 
vaunuun on löytynyt. Nämä premium-bur-
gerit syödään kahdella kädellä ja hymyssä 
suin.

XOXO JAPANESE 
IZAKAYA
PÄÄLAVAN RUOKAPIHA

Japanilaisen keittiön ykkösruoat ja -teknii-
kat sekä ripaus Kaakkos-Aasian fuusioi-
tuja makuja – niistä on XOXO Japanese 
Izakayan Ilosaarirock-menu rakennettu. 
Sopivassa suhteessa gyozaa, karagea, 
salaatteja ja kombolautasia, niillä jaksaa!
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JÄLKIRUOAKSI
CREPE STOP
YLEX-LAVAN RUOKAPIHA

Näitä lättyjä ei letuiksi kutsuta – Crepe 
Stopin ranskalaiset ohukaiset hurmaavat 
herkullisuudellaan! Makeiden crepejen 
sisään mahtuu niin Nutellaa, kermavaah-
toa, mansikkaa kuin banaania, kun taas 
suolaisten ystäviä hemmotellaan esimer-
kiksi pesto-mozzarella- ja kinkku-juus-
to-vaihtoehdoilla.

KIHAUS-KAHVILA
RANNAN ALUE

Jos ideaali festarijälkkärisi on mallia 
karjalanpiirakka ja muurinpohjalettu, löytyy 
Kihauksen kahvilasta vastaus kaikkiin 
tarpeisiisi. Ja kun sumppia tekee mieli, on 
täällä pannu aina kuumana.

LAITURIN KAHVILA
RANNAN ALUE
Maistuisiko sandwich, jäätelö tai pikkupur-
tava kauniin järvimaiseman kera? Ilosaari-
rockin viilein kahvila löytyy Vesiurheilukes-
kus Laiturilta Rentolavan vierestä! Täällä 
kahvit juodaan hötkyilemättä – ja sen 
jälkeen jaksaa vesiurheilla!

LAKUPÄÄLLIKKÖ
RANNAN ALUE

Riittääkö metri vai haukkaatko useamman? 
Lakupäällikön päätähuimaavasta vali-
koimasta löytyy herkuteltavaa jokaiseen 
namu- ja lakumakuun – kahvia tietenkään 
unohtamatta.

LEHMUS ROASTERY
YLEX-LAVAN RUOKAPIHA

Lappeenrannasta Laulurinteelle – Suomen 
paras Lehmus Roastery paahtaa ja myy 

festarikansalle jos minkämoista kahvipoh-
jaista juomaa! Nappaa kuumat tai jäiset 
latet, cappuccinot, americanot sekä kahvi-
leivät mukaan YleX-lavan alueelta.

NIKOLAI JÄÄTELÖT
PÄÄLAVAN RUOKAPIHA

Joensuulaisen gelaterian artesaanijää-
telöissä maistuvat kauden spesiaalimaut 
sekä klassikot, iki-ihanaa Nikolai Blend 
-kahvia ja suurempaan herkkuhimoon 
vastaavia kuplavohveleita unohtamatta. 
Näistä menee suupielet tötterölle!

REAL BERRY JÄÄTELÖ
RANNAN ALUE

Real Berryn maukkaiden artesaanijäätelöi-
den reseptiikka perustuu aitoihin marjoihin 
ja hedelmiin. Ananas kuuluu kyllä pizzaan, 
mutta sopiiko se jäätelöön? (Kyllä sopii!)
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Sano vaan
Rääsperi.
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Kuvittele: aurinkoinen  
festarisää, lavalla lempi-
artistisi, ympärilläsi hyvän-
tuulisia festarikävijöitä ja 
kädessäsi yksi raikkaan  
viileä juoma . Joko voit  
melkein maistaa sen?

Ilosaarirockin festarialueelta löytyy tänä 
kesänä seitsemän virkistävää baarialuetta, 
kaksi hulppeaa VIP-aluetta juomapalve-
luineen, useita kahviloita sekä upouusi 
holittomien drinkkien tarjoiluun keskittynyt 
Mocktail-mesta. Entistäkin monipuolisem-
pi virvokevalikoimamme sisältää tuttuja 
janonsammuttajia, herkullisia uutuuksia 
ja yllättäviä yhdistelmiä taatusti jokaiseen 
makuun. Kesän paras juomalöytöretki 
odottaa!

Virvokkeita täysi-ikäisille

Vanhat tutut lempparit lonkeroista mallas-
juomiin ja siidereistä viineihin loistavat läs-
näolollaan myös tänä kesänä. Ilosaarirockin 
täysi-ikäisiä festarikävijöitä palvellaan 
yhteensä seitsemässä eri baarissa ympäri 
alueen. Päälavan alueen suuri Baaribaari 
ilahduttaa sekä laajalla valikoimallaan että 
toivotuimmilla erikoisuuksillaan, kuten äm-
päreissä tarjottavilla drinkeillään. Päälavan 

JANOTTAAKO?
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alueen toisessa baarissa eli Rinnebaarissa 
on tarjolla kaikki Hartwallin lonkeroiden 
kirjavat maut.

Rentobaarissa voi siemailla perusvali-
koiman lisäksi mietoja cocktaileja, ja oluen 
ystäviä ilahduttaa varmasti Rantabaarin 
menu sekä visuaalinen ulkoasu. YleX-lavan 
viereinen Tähtibaari kokee tänä kesänä 
ison muodonmuutoksen ja suuren kasvu-
pyrähdyksen, jonka myötä juomavalikoima 
kasvaa yhtä näyttäväksi kuin Baaribaarin 
valikoima.

Raikkaiden inkiväärioluiden ystävien 
kannattaa suunnata Sound-lavan edustan 
Soundibaariin. Uuden esiintymislavan 
Oho!:n vierelle nouseva upouusi baarialue 
lienee ilahduttava kohtaamispaikka erilais-
ten cocktailien ja kuplivan ystäville.

Lisäksi VIP-asiakkaiden käytössä ovat 
Päälavan ja YleX-lavan kupeissa sijaitsevat 
VIP-alueet, joissa molemmissa myydään 
perusvalikoiman lisäksi erikoisempia 
drinkkejä.

Alkoholittomia juomia myydään kaikissa 
Ilosaarirockin baareissa. Valikoimasta löy-
tyy niin limpparia, herkkuvesiä, energiajuo-
mia kuin holittomia panimotuotteitakin.

 
Muista pantti

Kaikkien Ilosaarirockin alueella myytävien 
alkoholipitoisten juomatuotteiden hintaan 
lisätään pantti. Pantit voi palauttaa baari-
alueilla seuraavan oston yhteydessä tiskillä 
tai panttipisteellä.

Tänä vuonna pantit voi rahan lisäksi 
vaihtaa Taffelin sipsipussiin suurimmilta 
baarialueilta löytyvillä, erikseen merkityillä 
Taffelin panttipisteillä. Pidä suolatasapai-
nosta huolta!

Mocktaileja ja vichyä kaikille

Jos haaveissasi on kesän paras mocktail, 
ota suunnaksi rannan alueelta löytyvä 
Chill out by LähiTapiola -alue, jonka sisältä 
löytyy täysin alkoholittomien drinkkien 
tarjoiluun keskittynyt Mocktail-mesta. 
Raikkaita juomasekoituksia tarjoillaan läpi 
koko festariviikonlopun!

Mocktail-mestan lisäksi rannan aluetta 
virkistää Suomen vahvinta vettä tarjoi-
leva Vichy-kontti. Valikoimassa on sekä 
runsaasti kupliva Hartwall Vichy Original 
että klassikko-vichyn tuplasti suolaisempi 
vaihtoehto. 

Muut virvokkeita myyvät kojut

Virvoitusjuomia ja herkkuvesiä voi ostaa 
baarien lisäksi festarialueen ravintoloista 
ja ruokamyyntipisteiltä. Kahvi- ja teeham-
paan kolotukseen löytyy vastaus muun 
muassa YleX-lavan alueen Ruokapihalta, 
jossa Lehmus Roastery myy sekä kuumia 
että kylmiä kahvijuomia. R-kioskilta nap-
paat mukaan festariviikonlopun nopeim-
mat ja helpoimmat juomat sekä eväät. 
Kuumaa kahvia saa ostettua myös muilta 
alueen lukuisilta kahviloilta ja kioskeilta. 

Vettä saa hanasta

Pohjois-Karjalan hanavesi on tutkitusti 
erinomaista, ja sitä saa myös Ilosaarirockin 
festarialueella suoraan hanasta! Alueelta 
löytyy useita vesipisteitä, joilla voit täyttää 
oman vesipullosi. Huomioithan, että kä-
sienpesuun ja juomapullojen täyttämiseen 
tarkoitetut hanat on merkitty erikseen. 
Vettä pulloon vain vesipullohanoista!
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Jokainen koti  
tarvitsee vakuutuksen.

LähiTapiolan kodin irtaimistovakuutus  
korvaa sinulle rakkaat huonekalut, kodin- 

koneet tai tavarat. Osta kotivakuutus  
verkosta – nyt vuodeksi -30 %. 

lahitapiola.fi/koti

V
U

O

DEKSI VERKO
ST

A-30%

KO
TIVAKUUTUS

Palvelun tarjoavat LähiTapiolan alueyhtiöt.  
Kodin irtaimistovakuutuksen alennus on  
voimassa verkosta ostettaessa 23.6.-30.9.2025.



Kun voi olla aidosti oma itsensä ja tietää olevansa 
hyväksytty sellaisena kuin on, se tuntuu koko kehossa. 

Stressitaso laskee, kun ihmiset ympärillä ovat 
mutkattoman leppoisia. Silloin on helppo hengittää.

joensuu.fi

Helppo
hengittää

RENTO WAKE-
KISA JOKA
PÄIVÄ:
TÄRKEINTÄ ON
ASENNE JA
HAUSKUUS!

TERVETULOA
LAITURIN WAKE

& CHILL -
KEITAALLE

RENTOLAVAN
VIEREEN!

Ilosaarirockin rennoin

kahvila tarjoilee

hengähdystauon lisäksi:
Jäätelöä

Suolaista purtavaa

Kylmiä virvokkeita

Maistuvimmat maisema kahvit
WWW.LAITURILLE.FI VESIURHEILUKESKUSLAITURI

TERVETULOA
LALL ITURIN WAKE

& CHILL -
KEITATT AAA LLE

RENTOLALL VAA AVV N
VIEREEN!

WWW.LAITURILLE.FI VESIURHEILUKESKUSLAITURI



TAIANOMAINEN,
AINUTLAATUINEN
LAULURINNE
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Maagisen upeaa festari- 
aluetta ei suunnitella  
tai tehdä taikatempulla,  
vaan pitkäjänteisellä työllä .  
Ilosaarirockin aluevisuaali-
suuden pääsuunnittelija  
Noora Hattusen työ ei  
koskaan valmistu, mutta  
yleisön ilo kauniilla  
festarialueella liikuttaa  
joka ikinen kesä .

Kerta toisensa jälkeen Ilosaarirockissa 
2024 kuultiin kommentteja ja ihmettelyä 
siitä, kuinka poikkeuksellisen kauniilta fes-
tarialue näytti. Esimerkiksi upeat kukkapa-
viljongit vetivät puoleensa jatkuvan virran 
selfien ottajia ja muitakin pieniä, huomion 
kiinnittäviä yksityiskohtia riitti eri puolilla 
aluetta. Mitä ihmettä aluevisuaalisuuden 
suunnittelijan hanaveteen oli viime kesänä 
laitettu?

Noora Hattusen kanssa keskustellessa 
käy ilmi, ettei vastaus ole kovin dramaatti-
nen. Onnistuminen johtuu hyvästä tiimistä, 
kovasta ja monipuolisesta ammattitaidosta 
sekä pitkäjänteisestä työstä. Noora on 
vastannut kesän parhaan viikonlopun alue-
visuaalisuudesta vuodesta 2019 saakka.

– Jo silloin lähdettiin päämäärätietoisesti 
rakentamaan Ilosaarirockin festarialueesta 
sellaista yhteneväistä, kaunista kokonai-
suutta ja sitä, että kesän paras viikonloppu 
näkyisi kaikkialla.

Monipuolinen 
koulutus juuri tähän

Harvakseltaan löytyy työpaikkailmoituksia, 
joissa tehtävä on kuin suoraan räätälöity 
lavaste- ja talonrakentajaksi, muotisuun-
nittelijaksi, muotoilijaksi sekä taiteen mais-
teriksi kouluttautuneelle Nooralle, mutta 
Ilosaarirockista hän sellaisen tehtävän löy-
si. Nooran on työssään kyettävä hahmot-
tamaan, miltä alue näyttää siellä tallaavan 
festarikävijän silmään eri vuorokauden 
aikoina ja lisäksi nähtävä, miltä sama vai-
kuttaa valokuvissa ja videolla. Sen lisäksi 
kaiken on oltava turvallista ja esteetöntä. 
Noora arvioi, että suunnitteluprosessi on 
aina vähintään neljän tai viiden kuukauden 
mittainen, jotta tiimi pääsee suunnitelmat 
toteuttamaan.

TAIANOMAINEN,
AINUTLAATUINEN
LAULURINNE
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– Tulevien vuosien aluevisuaalisuuksia 
mietin jo nyt. Esimerkiksi ensi vuoden 
katteen, eli Päälavan takana nököttävän 
Laululavan visuaalisuuden olen suunnitel-
lut jo ihan täysin.

Joskus pelkästään inspiroitumiseen ja 
uusien elementtien ideointiin voi kulua 
kuukausia, toisinaan jopa vuosia. Vasta 
sitten, kun Nooran pää surisee ajatuksista 
ja mahdollisuuksista, siirtyy hän varsinaisen 
suunnittelutyön pariin. Aluevisuaalisuuden 
kokonaisuutta ja yksittäisiä elementtejä 
kaavaillessa on tärkeää miettiä ulkonäön 
lisäksi esimerkiksi sitä, mistä materiaalis-
ta mitkäkin asiat valmistetaan ja kuinka 
elementtejä voidaan varastoida. 

Kokonaisuus on niin laaja, että monen-
laista tulee aina vastaan. Nooran vastuulla 
on koko festivaalialueen visuaalisen ilmeen 
suunnittelu aina pääportista esiintymis-
lavoihin ja aitakankaista banderollei-
hin – unohtamatta Laululavan katteen 
kokonaisilmettä, VIP-alueita, baarialueiden 
maskausta, festarialueen lukuisia satoja 
istuimia, kuvauspisteitä sekä taidekokonai-
suuksia. Tekemistä riittää ja ongelmanrat-
kaisukykyä tarvitaan.

Suunnittelijan työ ei myöskään koskaan 
ole valmis ja Nooralta irtoaa nopeasti pitkä 
listaus kaikesta, mitä alueella voisi vielä 
kehittää ja millaista uutta hän haluaisi 
festivaalin visuaalisuuteen keksiä.

Ainutlaatuista aluetta 
kelpaa visualisoida

Nooran kanssa jutellessa Ilosaarirockin 
festivaalialueen ainutlaatuisuus nousee 
koko ajan esiin. Laulurinteen ympäristö 
järvimaisemineen sekä vehreine puusto- 
ja nurmialueineen on jo itsessään hyvin 
vaikuttava elementti. 

– Se olisi ihan eri asia, jos tämä olisi 
jossain betonikentällä, pitäisi paljon enem-
män keksiä tyhjästä asioita. Nyt kysymys 
kuuluu, että miten tätä kaunista ympä-
ristöä kaunistetaan lisää ja miten tänne 
saadaan Ilosaarirock mukaan. Kyllä tämä 
alue on meidän suurin valttikortti.

Paino nimenomaan sanalla suurin. Lau-
lurinteen useiden kymmenien hehtaarien 
kokoinen alue on lähestulkoon viimeistä 
millimetriä myöten osa Ilosaarirockin 
festarialuetta. Suurelle ja monimuotoiselle 
alueelle tulee Nooran omien sanojen mu-
kaan tuoda runsaasti visuaalista överiyttä. 

– Se, että meillä on iso alue on onni, 
mutta toisinaan se on myös iso haaste, 
koska vain taivas on rajana. Ison alueen 

takia aluevisuaalisuudessa on pakko tehdä 
isoja elementtejä, koska eihän ne muuten 
näy minnekään. Silti yksityiskohtia ei sovi 
unohtaa.

Tiisereitä tästä kesästä

Rönsyilevä, värikäs, kaunis. Näillä sanoilla 
Noora kuvailisi Ilosaarirockin aluevisu-
aalisuutta yleisesti. Liikaa hän ei halua 
paljastaa tulevan kesän festarialueesta 
tai elementeistä, mutta tunne, jonka hän 

toivoo saavansa aikaan kaikissa festivaali-
kävijöissä on yksiselitteinen.

– Wau-fiilis, sen minä haluan saavuttaa. 
Perimmäinen tarkoitukseni on ollut ihan 
nuoruudesta pitäen luoda kauneutta kaik-
kialle. Sitä yritetään tänäkin kesänä myös 
Laulurinteellä. 

Tämän vuoden uudet aluevisuaalisuuden 
elementit Noora haluaa säilyttää vielä 
pääosin salaisuutena, mutta muutamia 
tiisereitä tulevasta hän suostuu anta-
maan. Suurimpana yksittäisenä tärppinä 

Ainutlaatuinen festarialue 
on Noora Hattusen mukaan 
Ilosaarirockin suurin valttikortti.
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Noora nimeää uuden esiintymislavan eli 
Oho!:n koko alueen, joka poikkeaa muiden 
lavojen visuaalisuudesta isosti. Lisäksi hän 
mainitsee YleX-lavan alueelle nousevan 
Boomboxin, upouuden taide- ja kuvausku-
jan sekä rannan läheisyyteen pystytettä-
vät puhelinkopit.

Boombox? Taidekuja? Puhelinkopit? 
Anna nyt vähän lisää!

– Boomboxista voin sanoa sen verran, 
että se on yksi tämän vuoden aluevisuaali-
suuden suurimmista panostuksista, ja siinä 

elementtiin yhdistyvät myös valo ja ääni. 
Loput selviää sitten festarialueella.

Entä millaisia tuttuja elementtejä festa-
rikävijät voivat odottaa näkevänsä?

– Ainakin ikoniset Ilosaarirock-kirjaimet 
sekä viime vuonna ihastuttaneet suuret 
kukat ovat jälleen paikalla. Hauskana 
detaljina voin kertoa, että joutsenet teke-
vät välivuoden jälkeen paluun lammelle. 
Käytämme suurinta osaa festivaalialueen 
elementeistä aina uudelleen ja uudelleen.

TIESITKÖ? Vuosittain noin 70 % 
Ilosaarirockin aluevisuaalisuuden 
elementeistä on edellisvuosilta 
tuttuja tai uusiokäytettyjä.     
Ilosaarirockin festarialuetta 
rajaaviin aitoihin tarvitaan noin 
3,5 kilometrin edestä aitakangas-
ta. Festarin jälkeen pelkästään 
aitakankaiden rullaamiseen, viik-
kaamiseen ja pakkaamiseen kuluu 
noin kolme päivää.     
Aluevisuaalisuuden tiimi aloittaa 
festarivalmistelut tyypillisesti 
kesäkuussa muun muassa maa-
laamalla edellisvuosien element-
tejä sekä kasaamalla esimerkiksi 
laatikkopenkkejä.
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Festarit ovat Stiina Ikoselle iso osa elämää, 
niin iso, että hän on kirjoittanut aikoinaan 
melkoiseksi ilmiöksi muodostuneet runokirjat 
Festarifiiliksiä I ja II. Lisäksi hän on käsikir-
joittanut ja ohjannut Outokummussa viime 
syksynä esitetyn Festarifiiliksiä-musikaalin.

– Se puskee näistä karjalaisista juurista, 
että tykkään tavata ihmisiä ja jutella täysin 
tuntemattomien kanssa. Saattavathan nuo 

nuoret vähän ihmetellä, että mikä ihmeen 
täti tuo oikein on, hän selittää Ilosaari-
rockissa kesällä 2024. 

Toinen rakkaus ovat hevoset ja perin-
teeksi on muodostunut myös Ilosaarirockin 
kanssa samana viikonloppuna järjestettävä 
St Michel Mikkelissä. Tapana on katsoa 
bändien mukaan, minä päivänä hän matkaa 
Rokkiin ja minä päivänä Mikkeliin. 

Vuosikymmenien 
mittainen perinne
    
Kysyimme kahdelta monenlaista kokeneelta festarikonkarilta 
mikä vetää Ilosaarirockiin vuosi toisensa jälkeen .

– Tänä vuonna Don Huonot määritteli 
sen, että lauantaina tullaan Rokkiin.

Hän toteaa, että festarimeininki on 
muuttunut paljon niistä ajoista 1990-luvul-
la, jolloin hän rupesi niillä käymään. Aikoi-
naan seikkailut usein alkoivat jo ennen kuin 
festarille saakka päästiin. Hän muistelee 
erästä kertaa, kun oli lähdetty poikays-
tävän kanssa kuplavolkkarilla Helsingistä 
kohti Joensuuta ja Ilosaarirockia.

– Mä olin järjestänyt aivan kaiken. Olin 
pakannut ja ostanut liput ja tankannut 
auton. Poikaystävän ainut homma oli ottaa 
liput seinältä korkkitaululta mukaan. Sitten 
jossain Varkauden kohdalla retorisesti 
kysyn, että otithan ne liput.

Tarinan loppu on onnellinen. Lopulta 
Ikosen pikkuveli toi liput Helsingissä junalle 
ja ne matkasivat konduktöörin mukana 
Joensuuhun.

Hienoa oli ennenkin, mutta moni asia on 
mennyt parempaan suuntaan.

– On semmoisia tosi hienoja juttuja, että 
festari on julistettu turvalliseksi alueeksi 
ja häirinnästä vapaaksi. Se, että näistä 
asioista puhutaan. Sillä tavalla meno on 
siistimpää. Olihan se silloin ysärillä aika vil-
liä ja vapaata. Se ei toisaalta ole muuttu-
nut mihinkään, että ihmiset tulevat Rokkiin 
hyvällä mielellä. Festarikävijät ja ravikävijät 
on aina hyvällä tuulella.

Aikoinaan festareilla oli lähinnä bulkki-
olutta muovituopeista ja makkaraperunoita. 
Stiina muistelee aikoja, jolloin Nummi-
rockissa sai ensimmäistä kertaa kebabia ja 
nauraa, että silloin oltiin aivan varmoja, että 
heille yritetään syöttää jotain rotanlihaa.

Sekin on muuttunut, että aikoinaan fes-
tarin jälkeen porukalla keräiltiin, että mitäs 
bändejä nyt kukakin sattui näkemään. Tätä 
nykyä yleensä tarvitsee jonkun keikan, 
jonka perässä mennä. 

– Olisi ihan kauheaa jos tää festarimei-
ninki olisi meidän vanhojen varassa. Aika 
moni tapahtuma menisi konkurssiin. Onnea 
vaan Ilosaarirockille, että on tehty erittäin 
hyvä nuorennusleikkaus. Hatunnosto siitä! 
Stiina Ikonen puuskahtaa. 

•     •     •

Jaakko Tohkasen Rokkiperinne alkoi 
vuonna 1994 ja sen jälkeen festari on 
jäänyt väliin ainoastaan silloin, kun sitä ei 
pandemian vuoksi järjestetty.

– Kaverin mutsi heitti meidät Nissan 
Micrallaan tuohon raviradan parkkiin 
lauantaina aamupäivällä kymmenen aikaan 
ja sovittiin, että se tulee hakemaan meidät 

Monella tavalla festarielämässä 
marinoitunut Stiina Ikonen 

hengaili rokkilauantaina siskonsa 
Jenni Koistisen kanssa.
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kalustoon säännöllisen epäsäännöllisesti 
aina 1990-luvulta asti.

– Tuli siinä tunne, että tässä on jotain 
tuttua. Parikymmentä vuotta sitten olin 
samoja sanoja eturivissä laulamassa. 

Tohkanen kertoo kaipaavansa jotain 
festarin vanhojen aikojen yksinkertaisuu-
desta ja rosoisuudesta ilman finediningeja 
ja pelinurkkauksia, mutta myöntää, että 
festivaali on kehittynyt paljon turvalli-

semmaksi kaikille. Tohkanen uskoo, että 
etenkin vaihtoehtoisempi musatarjonta on 
se, jolla Ilosaarirockin kannattaa edelleen, 
suurten joukkoon noustuaankin kilpailla.

sunnuntaina iltakymmenen aikaan, hän 
kertoo. 

Tohkanen muistelee, kuinka festarialue oli 
aikoinaan paljon pienempi eikä esimerkiksi 
uimaranta ollut vielä aluetta. Siellä sitten 
pyöri siihen aikaan Joensuussa mellas-
taneita natseja ja joskus tilanteet äityivät 
uhkaaviksi. Myös juomiskulttuuri oli silloin 
hyvin erilainen ja esimerkiksi omia juomia 
liikkui alueella paljon holtittomammin.

– Mutta silloin myös pidettiin toisistam-
me huolta, Tohkanen painottaa.

Uimarannan liittäminen festarialuee-
seen helpotti näyttelijänä työskentelevän 
Tohkasen elämää sikälikin, että hän oli 
aikoinaan mukana pyörittämässä kesäteat-
teria Hasanniemessä Teatteri Väkivahvan 
kanssa. Teatteriporukka sai liput festarille 
sillä ehdolla, että vahti omaa aluettaan ja 
ennen kuin Rentolava nielaisi ranta-alueen 
osaksi festivaalia, oli se aika ajoin hyvinkin 
vilkas paikka.

Tärkeitä Rokkimuistoja kysyttäessä Toh-
kanen muistelee kesää, jolloin näyttelijäle-
genda Matti Pellonpää kuoli Rokkisunnun-
taina 13. heinäkuuta 1995.

– Juontaja kuulutti, että minulla on 
suru-uutinen kerrottavana. Taiteilija Matti 
Pellonpää on kuollut. Pidetään minuutin 
hiljainen hetki Pellonpään muistoksi. Se 
oli maagista kun koko festivaali oikeasti 
hiljeni. Ehkä se kertoo jotain silloisista 
festarikävijöistä.

Erikseen hän mainitsee upeana koke-
muksena myös Prodigyn keikan vuonna 
1996. Ja jos sattui silloin missaamaan 
keikan, saattoi bändin nähdä Rokissa heti 
uudestaan vuonna 2023. Tohkanen oli 
sielläkin.

Myös Samuli Putron keikka kosketti ke-
sällä 2024. Tohkanen kertoo, että Putro on 
kulkenut hänen mukanaan pitkän matkaa. 
Ensin Zen Café ja sitten Samuli Putro 
soolona ovat kuuluneet Ilosaarirockissa 

Jaakko Tohkanen on käynyt 
Ilosaarirockissa tauotta 
vuodesta 1994.

PÄÄLAVA 2004 PÄÄLAVA 2024

TIESITKÖ? Ilosaarirockin kävijöistä 
lähes joka neljäs on käynyt festi-
vaalilla 5-10 kertaa, ja huimat 13 % 
jopa yli 11 kertaa. Parhaat festarit 
on todistetusti kuin parhaita ys-
täviä – niihin sitoudutaan helposti 
ihan elämänmittaiseksi ajaksi!
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SAAPUMINEN
 
Joensuun rautatieasema ja kaukoliiken-
teen bussipysäkit sijaitsevat noin 1,5 km 
päässä Ilosaarirockin festivaalialueesta. 
Festariperjantaina lisävaunullinen Rokki-
juna kuljettaa festarivieraat Helsingistä 
Joensuuhun. Normaalien junavuorojen 
lisäksi VR järjestää ylimääräisen paluujunan 
Joensuusta Helsinkiin festivaalisunnuntain 
ja maanantain välisenä yönä 21.7. klo 01:02.

Joensuun rautatieaseman ja Ilosaari-
rockin festivaalialueen väliä liikennöivät 
ilmaiset Rokkibussit, jotka kuljettavat 
vieraat vilkkaimmilta junilta ja kaukoliiken-
teen busseilta festivaalille ja takaisin koko 
tapahtumaviikonlopun ajan. Tarkemmat 
aikataulut löydät lähempänä festaria verk-
kosivuiltamme.

Rokkibussit, paikallisbussit ja taksit 
saapuvat ja lähtevät festivaalialueen lä-
heisyydessä sijaitsevalta uimahalli Vesikon 
parkkipaikalta. Paikallisbusseihin on lisätty 
vuoroja festivaaliviikonlopun ajaksi.

Suosittelemme kaikkia festivaalikävi-
jöitämme saapumaan mahdollisuuksien 
mukaan kävellen, pyörällä tai julkista 
liikennettä hyödyntäen. Mikäli autoilet 
Ilosaarirockiin, otathan kyytiin myös muita 
festarikävijöitä – se on paitsi hauskaa myös 
ekologista! 

Pyöräparkki

Ilosaarirockiin on kätevä saapua pyöräl-
lä. Pyörän voi parkkeerata turvallisesti 
pääportin läheisyydessä sijaitsevaan 
valvottuun pyöräparkkiin. Samaan parkkiin 
voit jättää myös oman henkilökohtaisen 
sähköpotkulautasi.
 Pyöräparkki on auki festariperjantaina klo 
12–02:30, lauantaina klo 11–02 ja sunnun-
taina klo 12–01:30. Polkupyörän jättäminen 
parkkiin maksaa 3 €/kerta. Huomioithan, 
ettei pyöräparkki ole valvottu öisin. Muis-
tathan siis hakea kulkupelisi ennen parkin 
sulkeutumista.

Vuokrattujen yhteiskäyttöisten sähkö-
potkulautojen ajaminen festivaalialueelle ja 
sen välittömään läheisyyteen on kielletty, 
eikä yhteiskäyttöisiä sähköpotkulautoja 
voi parkkeerata pyöräparkkiin. Yhteiskäyt-
töiset sähköpotkulaudat voi jättää niille 
erikseen merkityille alueille.

Parkkipaikat

Henkilöautojen valvottu päiväparkki 
sijaitsee festarialueen vieressä raviradan 
edustalla. Ajo parkkialueelle tapahtuu 
Heinäpurontien kautta. Päiväparkki on auki 
festariperjantaina klo 12–02:30, lauantaina 
klo 11–02 ja sunnuntaina klo 12–01:30. Huo-
mioithan, ettei parkkialue ole valvottu öisin 
ja ajoneuvoissa yöpyminen on kielletty. 
Päiväparkin hinta on 27 €/päivä, ja lippuja 
voi ostaa osoitteesta ilosaarirock.fi. 

Päiväparkin lisäksi festivaalialueen 
läheisyydestä löytyy Ilosaarirockista eril-
listen toimijoiden järjestämää parkkitilaa. 
Huomioithan, että tapahtumaviikon aikana 
esimerkiksi kadunvarsipysäköinti tietyillä 
alueilla on kiellettyä ja parkkiajat voivat 
poiketa normaalista.

 
 

MAJOITUS
 
Ilosaarirockin aikaan Joensuussa on 
mahdollista majoittua festivaalin lähei-
syydessä sijaitsevilla leirintäalueilla (myös 
asuntoajoneuvot), keskustan hotelleissa 
tai yksityishenkilöiden tarjoamissa kotima-
joituksissa.

Leirintäalueet

Ilosaarirockilla ei ole omaa virallista 
leirintäaluetta, mutta suosittelemme 
leirintämajoitukseen festivaalin välittö-
mästä läheisyydestä löytyvää Holiday 
Linnunlahtea. Leirintäalueella on mahdol-
lisuus teltta-, huoneisto- ja karavaanari-
majoittumiseen. Holiday Linnunlahdessa 
majoittuvat festariasiakkaat voivat kulkea 
Ilosaarirockin festivaalialueelle suoraan 
oman camping-portin kautta. Leirintä-
alueen järjestelyistä sekä majoituslippujen 
myynnistä vastaa Holiday Linnunlahti. 

Holiday Linnunlahden lisäksi festi-
vaalialueen läheltä löytyy Jokiaseman 
caravan-alue, joka palvelee festivaalivii-
konloppuna asuntoajoneuvoissa yöpyviä 
asiakkaita. Caravan-alueen järjestelyistä ja 
paikkojen myynnistä vastaa Jokiasema.

Joensuun alueen hotellit

Joensuun keskustan hotellit sijaitsevat 
noin 1,5 kilometrin päässä Ilosaarirockin 
festivaalialueesta. Suosittelemme varaa-
maan hotellimajoituksen ajoissa – kysyntä 
erityisesti Ilosaarirockin aikaan on kova!

Muistathan kunnioittaa lähialueen asukkai-
den kotirauhaa sekä välttää roskaamista ja 
asuntojen pihoilla hengailua.

 

FESTIVAALI-
ALUEELLA
 
Yleistä

Ilosaarirock järjestetään Joensuun Lau-
lurinteellä (Linnunlahdentie 3), järven 
rannalla sijaitsevalla puistoalueella, lyhyen 
kävelyetäisyyden päässä Joensuun kes-
kustasta.

Festivaaliviikonlopun aikana Laulurinne 
täyttyy yhteensä viidestä esiintymislavas-
ta, lukuisista baareista sekä monipuolista ja 
herkullista ruokaa tarjoavista ravintoloista 
ja kahviloista. Tarjolla on varmasti juomaa 
ja ruokaa jokaiseen makuun! Festivaalialu-
eelta löytyy myös useita vesipisteitä, joilla 
voit täyttää oman juomapullosi.

LATAA
APPI

Ajankohtaisimman 
festivaali-infon löydät 

osoitteesta ilosaarirock.fi/info 
tai Ilosaarirock-apista, jonka 
voit ladata ilmaiseksi tästä.

App Store Google Play
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Liput

Ilosaarirockiin myydään yhden, kahden ja 
kolmen päivän lippuja sekä VIP-lippuja. 
Lippuja voi ostaa festivaalin verkkosivuilta 
ilosaarirock.fi sekä Ticketmasterin verkko-
kaupasta ja toimipisteiltä. Festivaaliviikon 
keskiviikosta perjantaihin (16.–18.7.) lippuja 
myydään myös entisen lyseon lukion (Koski-
katu 8) pihalla sijaitsevalla Rokkikontilla. Lip-
puja voi ostaa lisäksi Ilosaarirockin pääportin 
infopisteeltä festivaaliviikonloppuna, mikäli 
lippuja ei ole myyty ennakkoon loppuun.

Ikärajat sekä 
nuoriso- ja lastenliput

Ilosaarirock on ikärajaton festivaali. 
Suosittelemme kuitenkin, että alaikäiset 
saapuvat tapahtumaan huoltajan seurassa.

Ilosaarirockiin myydään erillisiä päiväkoh-
taisia nuoriso- ja lastenlippuja. Nuorisoli-
put on tarkoitettu 13–17-vuotiaille nuorille, 
ja lastenliput puolestaan 8–12-vuotiaille 
lapsille. Lastenlipulla pääsee festivaalille 
vain huoltajan seurassa, joka on ostanut 
oman lipun samalle festivaalipäivälle. 
Kaikkien nuoriso- ja lastenlipun ostanei-
den festivaalikävijöiden ikä tarkastetaan 
rannekkeenvaihdon yhteydessä.

Alle 8-vuotiaat lapset pääsevät tutus-
tumaan Ilosaarirockiin huoltajan seurassa 
ilmaiseksi yhtenä valitsemanaan päivänä. 
Huoltajalla tulee olla oma ostettu lippu 
samalle festivaalipäivälle. Lapsen lipun saa 
saapuessa pääportin infopisteeltä. Myös 
alle 8-vuotiaiden ikä tarkastetaan lippua 
noutaessa.

Mikäli tulet Ilosaarirockiin lasten kanssa, 
vietäthän festivaalia lasten ehdoilla ja 
tarjoat lapsille turvallisen ja päihteettömän 
festivaalikokemuksen. 

Rannekkeenvaihto

Kaikki Ilosaarirockin festivaaliliput vaihde-
taan rannekkeisiin ennen festivaalialueelle 
pääsyä. Ranneke toimii kulkutunnisteena 
festivaalialueelle, ja sillä voi liikkua sisään 
ja ulos alueelta festivaalin aikana. Ranneke 
kiinnitetään vaihtohetkellä ranteeseen. 
Ranneke tarkistetaan joka kerta portista 
sisään tullessa. Festariportilla on useita 
sisäänkulkukujia, joista kannattaa valita 
vähiten ruuhkainen sisääntulon nopeutta-
miseksi.

Rannekkeita vaihdetaan entisen lyseon 
lukion (Koskikatu 8) pihalla sijaitsevalla 
Rokkikontin rannekkeenvaihtopisteellä 

festivaaliviikon keskiviikosta perjantaihin 
(16.–18.7.). Festivaalialueen rannekkeen-
vaihtopiste Louhelan kentällä on auki 
keskiviikosta sunnuntaihin (16.–20.7.). 
Tarkemmat aukioloajat voit tarkistaa 
lähempänä festaria verkkosivuiltamme tai 
mobiilisovelluksestamme.

Narikka

Festivaalialueelta löytyy pääportin ja 
turvatarkastuksen välistä maksullinen 
narikka, joka on auki festariperjantaina klo 
14–02:30, lauantaina klo 12–02 ja sunnun-
taina klo 13–01. Jokainen narikkakäynti 
maksaa 5 euroa. 

Huomioithan, että narikassa on rajalli-
sesti tilaa. Muista pitää huolta narikkala-
pustasi, ja hae narikassa säilömäsi tavarat 
ajoissa pois ennen festivaalialueen sul-
keutumista. Narikkaan unohtuneet tavarat 
toimitetaan festivaalin löytötavarapisteelle 
infoon. Ilosaarirock ei vastaa hakematto-
mista tavaroista. 
 
Info ja löytötavarat

Ilosaarirockin infopiste sijaitsee aivan pää-
portin vieressä. Infopisteellä ratkaistaan 
kaikki festivaaliasiakkaan pulmat kadon-
neesta lipusta hävinneeseen reppuun.

Festivaalin ollessa auki infopiste toimii 
lisäksi löytötavarapisteenä. Yöaikaan arvo-
tavaroita voi kysellä myös järjestyksenval-
vojilta. Kaikki noutamattomat löytötavarat 
siirtyvät Pohjois-Karjalan löytötavarapal-
veluun festivaalin jälkeisenä maanantaina 
klo 12: www.pklp.fi. 

Turvatarkastus

Festivaalialueelle kuljetaan turvatarkas-
tuksen kautta. Järjestyksenvalvojien 
tekemien turvallisuustarkastusten tarkoi-
tuksena on estää kiellettyjen esineiden 
ja aineiden tuominen alueelle. Järjestyk-
senvalvojat tekevät lopullisen päätöksen 
siitä, onko esinettä tai ainetta turvallista 
tuoda alueelle. Voit tarkistaa sallittujen 
ja kiellettyjen esineiden ja aineiden listan 
verkkosivuiltamme lähempänä festivaalia. 
Turvatarkastuksen pikakaista on tarkoi-
tettu henkilöille, joilla ei ole lainkaan 
laukkua tai muuta kannettavaa tavaraa 
mukanaan.

Varaathan aikaa festivaalille saapuessasi 
– erityisesti ruuhkaisina aikoina turvatar-
kastukseen voi syntyä jonoja. 

Maksutavat

Ilosaarirockissa maksuvälineenä käyvät 
yleisimmät pankkikortit, luottokortit sekä 
lähimaksu ja lähimaksulla toimivat mobiili-
maksamisen vaihtoehdot. Festivaalialueel-
la ei voi maksaa käteisellä.

Pantit

Kaikkien Ilosaarirockissa myytävien alkoholi-
pitoisten juomatuotteiden hintaan lisätään 
pantti. Pantit voi palauttaa baarialueilla 
seuraavan oston yhteydessä tiskillä tai pant-
tipisteellä. Panttipalautuksille on määritelty 
maksimiraja, jonka verran pantteja voidaan 
yhden festivaalipäivän aikana hyvittää. 

Istumapaikat

Ilosaarirockista löytyy istuma- ja leväh-
dyspaikkoja eri puolilta festivaalialuet-
ta. Suurimmat istuma-alueet löytyvät 
Ruokapihoilta sekä Sound-lavan alueelta. 
Ilosaarirockin festarialueella on paljon 
nurmialuetta, jolla on mukava istuskella ja 
nauttia kesän parhaasta viikonlopusta.
 
Vessat ja vesipisteet

Ilosaarirockin useat sadat wc-tilat on 
keskitetty suuriksi ikärajattomiksi vessa- 
alueiksi ympäri festivaalialuetta. Vessat 
löytyvät Sound-lavan alueelta, YleX-laval-
le johtavan rantatien varresta, YleX-lavan 
ja Sound-lavan väliseltä kulkureitiltä, 
Baaribaarin ja Rokkikorjaamon välistä sekä 
pääportin läheisyydestä. Lisäksi  
VIP-alueilta löytyy omat vesivessat.

Ilosaarirockin vessat ovat sukupuoli-
neutraaleja unisex-vessoja: alueet on 
jaettu seisaaltaan ja istualtaan pissaaville. 
Seisaaltaan pissaavien alueelta löytyy 
pisuaareja.

Esteettömiä vessoja löytyy jokaiselta ves-
sa-alueelta. Esteettömien vessojen ovissa 
on aina kyltti, joissa kerrotaan pyörätuolin 
käyttäjien, muiden esteetöntä vessatilaa tar-
vitsevien sekä Vessapassin käyttäjien olevan 
oikeutettuja esteettömän vessan käyttöön 
sekä ohittamaan mahdolliset jonot.

 Jokaiselle isolle vessa-alueelle on 
järjestetty mahdollisuus käsien pesemi-
seen juoksevalla vedellä ja ekologisella 
saippualla.

Vesipisteillä on erikseen hanoja käsien-
pesua ja juomapullon täyttämistä varten. 
Käsienpesupisteet eivät ole juomapullon 
täyttämistä varten.

ILOSAARIROCK 2025  55



VIP-palvelut

Ilosaarirockin VIP-lipulla pääset nautti-
maan ainutlaatuisella tavalla kesän par-
haan viikonlopun tunnelmasta. Festivaalin 
muun ohjelman ja palveluiden lisäksi saat 
pääsyn kahdelle rajatulle VIP-alueelle, 
jotka sijaitsevat Ilosaarirockin suurimpien 
lavojen edustoilla.

VIP-asiakkaiden oma rannekkeenvaihto-
piste sijaitsee festivaalialueen pääportin 
läheisyydessä, mutta lipun voi vaihtaa 
rannekkeeseen myös muilla yleisillä ran-
nekkeenvaihtopisteillä. VIP-rannekkeella 
pääsee kulkemaan näppärästi festivaalin 
pääportin ja turvatarkastusten VIP-väyliä 
pitkin. Lisäksi VIP-asiakkaiden käytössä on 
myös VIP-narikan palvelut.

Molemmat VIP-alueet, eli Päälavan 
Original Long Drink VIP sekä YleX-lavan 
vieressä sijaitseva Tähti-VIP palvelevat 
vieraita viihtyisästi sisustettuine VIP-ti-
loineen ja laadukkaine palveluineen. 
Molemmilta alueilta löytyy monipuolisia 
juomapalveluita sekä Ravintola Kerubin 

herkullista VIP-ruokaa. Kummaltakin 
VIP-alueelta löytyy lisäksi vesivessat.

Rokkituotteet ja 
bändien fanituotteet

Päälavan alueella sijaitsevassa Ilosaarirock 
Shopissa myydään Ilosaarirockin omia 
tuotteita, kuten Ilosaarirockin visuaalisella 
ilmeellä varusteltuja t-paitoja, lippalakkeja, 
kangaskasseja sekä huppareita. Ilosaari-
rockin tuotteita voi ostaa myös ennakkoon 
osoitteesta shop.ilosaarirock.fi.

Ilosaarirock Shopissa myydään lisäksi 
festivaalilla esiintyvien yhtyeiden ja artis-
tien bändipaitoja ja muita fanituotteita.
 
Puhelimen lataus

Rentolavan läheisyydestä löytyy  
Pohjois- Karjalan Sähkön tarjoamia 
puhelimen latauspisteitä, jotka ovat 
kaikkien festi vaali kävijöiden käytettävissä. 
Lisäksi puhelimenlatauspisteitä löytyy 
molemmilta VIP-alueilta.

Korvatulpat ja sadetakit

Muistathan suojata kuulosi ja käyttää kor-
vatulppia tai kuulosuojaimia. Korvatulppia 
on myynnissä festivaalialueella mm. erilli-
sellä korvatulppien myyntikojulla Päälavan 
alueella, infossa sekä alueella kiertävillä 
myyjillä. Samoissa pisteissä myydään myös 
kertakäyttöisiä sadetakkeja. 

Tupakointi

Tupakointi on kielletty kaikkien lavojen 
edustoilla sekä tiiviin yleisön seassa. 
Festivaalialueella on erikseen merkittyjä 
tupakkipaikkoja, joilta löytyy myös tuhka-
kupit. Tupakointirajoitukset koskevat myös 
sähkötupakkaa. 

Tupakoithan ensisijaisesti vain tupak-
kipaikoilla – yleisössä voi olla ihmisiä, 
joilla on esimerkiksi hengitystiesairauksia 
ja myös heillä on oikeus nauttia kesän 
parhaasta viikonlopusta huoletta. Kun-
nioitathan kanssajuhlijoitasi, etkä polta 
ihmismassan joukossa sekä huolehdit 
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tupakantumpit ja nikotiinipussit tuhkakup-
peihin.

Festivaalialueella ei myydä tupakkaa. 
Muita nikotiinituotteita voi ostaa alueen 
baareista.

Esteettömyys ja 
saavutettavuus

Ilosaarirockin järjestelyiden lähtökohtana 
on, että kaikki ovat tervetulleita festivaa-
lillemme.
 Ilosaarirock järjestetään puistoalueel-
la, missä kulkeminen tapahtuu pääosin 
hiekoitettuja teitä pitkin. Kulkuväylillä on 
paikoitellen epätasaisia kohtia. Pääpor-
tilla on esteetön sisäänkulkuväylä, josta 
siirtyminen festivaalialueelle tapahtuu 
puistikkoisen alueen läpi. Festivaalialue on 
tasainen taka-alueelle ja YleX-lavalle joh-
tavia nousuja lukuun ottamatta. Alueella 
on runsaasti opasteita auttamassa festi-
vaalialueella liikkumisessa. 

Festivaalialueen läheisyydessä on asfalt-
tipintainen pysäköintialue, josta löytyy ra-

jattu määrä ilmaisia invapysäköintipaikkoja. 
Näille paikoille pysäköimiseen vaaditaan 
vammaisen pysäköintilupa. Invataksien 
pysähtymispaikka on esteettömän portin 
luona Linnunlahdentiellä sekä pääportin 
läheisyydessä.

Festivaalialueelle pääsee kulkemaan 
pääportin kautta sekä erillisestä esteet-
tömästä sisäänkäynnistä, joka sijaitsee 
esteettömän parkkipaikan läheisyydes-
sä Linnunlahdentiellä (käynti raviradan 
puolelta). Reitti esteettömälle sisään-
käynnille on asfalttia. Sisäänkäynnillä 
tehdään turvatarkastus sekä tarkastetaan 
rannekkeet. Esteettömällä sisäänkäynnillä 
ei ole rannekkeenvaihtoa. 

 Kaikkien Ilosaarirockin esiintymislavojen 
edustalla on liikuntarajoitteisille asiakkaille 
katsomokorokkeet, joihin pääsee loivaa 
liuskaa pitkin. Päälavalla, YleX-lavalla, 
Sound-lavalla ja Oho!:lla korokkeet sijait-
sevat ikärajattoman alueen puolella, Ren-
tolavalla puolestaan baarialueen sisällä.

Ilosaarirockin isoilla vessa-alueilla on 
esteettömiä vessoja. Esteetön vessa 

löytyy myös Päälavan ja YleX-lavan katso-
mokorokkeiden vierestä sekä Rentolavan 
baarialueen sisäänkäynnin läheisyydestä. 
Esteettömät vessat on varattu ainoas-
taan liikuntarajoitteisille sekä Vessapassia 
käyttäville henkilöille. VIP-alueilta löytyy 
esteettömät vessat VIP-asiakkaiden 
käyttöön. 

 Avustajaa tarvitsevan tai apuvälinettä 
käyttävän henkilön avustaja pääsee festi-
vaalille veloituksetta avustettavan henkilön 
seurassa. Avustajan ilmaista ranneketta ei 
tarvitse varata ennakkoon, vaan avustaja 
sekä avustettava voivat hakea ja vaihtaa 
omat rannekkeensa festivaalin infopisteel-
lä tapahtumaan saapuessa. Emme vaadi 
todistusta invaliditeetista, mutta esimer-
kiksi EU:n Vammaiskortti tai lääkärintodis-
tus voi helpottaa asiointia infopisteellä, jos 
vamma ei ole näkyvä.
 

TURVALLISUUS
Turvallisuus ennen kaikkea! Haluamme, 
että Ilosaarirockin asiakkaat voivat keskit-
tyä festivaalista nauttimiseen rauhallisin 
mielin. Ilosaarirockissa on nollatoleranssi 
syrjinnälle, seksuaaliselle häirinnälle, 
ahdistelulle ja väkivallalle. Ilosaarirockin 
turvallisuudesta huolehtivat sadat järjes-
tyksenvalvojat niin festivaalialueella kuin 
sen ulkoalueilla. Lisäksi paikalla päivystävät 
poliisi- ja pelastusviranomaiset sekä SPR:n 
ensiapu- ja tukipalvelut.

SPR:n ensiapu päivystää Ilosaarirockis-
sa festivaaliperjantaista maanantaihin. 
Ensiapupiste sijaitsee pääportin lähellä. 
Ensiapupisteen lisäksi festivaalialuetta 
kiertävät ensiapupartiot, jotka tunnistat 
punaisesta SPR:n liivistä.

Sound-lavalle johtavan sillan lähei-
syydestä löytyvä Rokkikorjaamo fiksaa, 
hoitaa ja ehkäisee pienet festarinaarmut 
ja -harmit ennen kuin ne ehtivät paisua 
isommiksi. Rokkikorjaamolta festarikävijä 
saa siis SPR:n ensiapupäivystäjien toi-

mesta laastarit, haavojen puhdistukset ja 
tukisiteet sekä henkistä tukea ja keskus-
teluapua Mieli ry:n Huolituoli-palvelusta 
koko festivaaliviikonlopun ajan.

Festivaalilla tapahtuvissa häirintätilanteis-
sa voit olla yhteydessä häirintäyhteyshen-
kilöön. Voit ilmoittaa häirinnästä matalalla 
kynnyksellä puhelimitse tai nimettömällä 
yhteydenottolomakkeella. Lisätiedot ja 
lomakkeen löydät verkkosivuiltamme.

Ilosaarirockissa vierailee yhden viikon-
lopun aikana kymmeniä tuhansia ihmisiä. 
Jos tunnet olosi epämiellyttäväksi ahtaissa 
paikoissa, vältäthän tiiviitä väkimassoja. 
Erityisesti esiintymislavojen edustoilla ylei-
sömassan paine voi kasvaa nopeastikin. 

Muistathan hyvät käytöstavat keikkaylei-
sössä ja kunnioitat kanssakuulijoitasi. Älä 
rynni toisten päälle keikan alkaessa ja 
muista, että ajoissa eturiviin saapunut on 
ansainnut paikkansa. Jokaisella on oikeus 
nauttia keikasta yleisömassan ja aidan 
väliin puristumatta. Muistathan myös, että 
istuskelu tiiviissä yleisömassassa voi olla 
vaaraksi itselle ja muille.

Crowd surfing eli yleisön käsien varassa 
kelluminen sekä kaverin olkapäille nousemi-

nen on turvallisuussyistä kielletty. Raskaam-
man musiikin piireistä tutut tanssimuodot, 
kuten mosh pitit ja wall of deathit ovat 
sallittuja Ilosaarirockissa. Näissä lavan 
edustalle muodostuu vauhdikkaampi ja 
usein rajumpi tanssialue. Muistathan, että 
pittikaveria ei jätetä – auta kaatunut heti 
ylös ja varmista kaverin kunto. Pitin reunoilla 
olevat auttavat pitistä poistuvia pääsemään 
turvallisesti muun yleisön sekaan. Järjestyk-
senvalvojat tarkkailevat toimintaa ja voivat 
keskeyttää sen, jos meno yltyy liian rajuksi.

Kaikenlainen kiipeily esimerkiksi Ilosaa-
rirock-kirjainten päälle sekä tapahtuma-
rakenteiden tai aitojen päälle kipuaminen 
ja muu rakenteiden vaarantaminen on 
kielletty. Rakenteiden rikkomisesta kiinni 
jäävä joutuu korvaamaan aiheuttamansa 
vahingon.

Haluamme, että kaikilla festarikävi-
jöillämme on vapaus nauttia festivaa-
lista. Huolehdithan kuitenkin itsestäsi ja 
ystävistäsi. Varmista ystäviesi sijainti ja 
ilmoita myös itsestäsi kavereille. Jos näet 
uhkaavan tilanteen, olipa kyse ihmisistä tai 
rakenteista, ilmoita siitä heti lähimmälle 
järjestyksenvalvojalle.
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Lähetä ratkaisemastasi 
sanaruudukosta kuva
maanantaihin 21.7.2025 
mennessä osoitteeseen 
info@ilosaarirock.fi 
(otsikolla Sanaruudukko) 
ja voit voittaa kaksi 
kolmen päivän lippua
Ilosaarirockiin 2026! 

Voittajaan ollaan yhteydessä 
sähköpostitse heinäkuun 
2025 loppuun mennessä.

LÖYDÄ
ARTISTIT JA 
VOITA LIPUT!
Sanaruudukkoon on 
piilotettu pystyyn tai 
vaakaan yhteensä
kahdenkymmenen 
Ilosaarirockissa tänä 
kesänä esiintyvän 
artistin nimi – 
löydätkö ne kaikki?
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popmuusikot.fi

KAIKKI 
MUSIIKKI ON
ARVOKASTA

500 000 €
Siksi Joensuun Popmuusikoiden rahasto*

on myöntänyt yhteensä jo lähes

Pohjois-Karjalan kulttuurielämän ja 
popmusiikin harrastamisen tukemiseen.

TIE
SIT

KÖ? Popmuusik
oiden ra

hasto
a

tu
eta

an m
yö

s I
losa

arir
ockin

 tu
oto

illa
.

*Apurahoja myönnetään kolmesti vuodessa.



18.–20.7.2025 • JOENSUU

KÄSIOHJELMA


